

# دفترچه راهنمای ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۵

برای دانش آموختگان دوره های فنی و حرفه ای ، کاردانش ،  
متوسطه نظری نظام جدید و هنرستان نظام قدیم



**امام خمینی «ره»:**

من امیدوارم که شما آقایان و سایرین کمک کنید تا این دانشگاه که به پیشنهاد آقای هاشمی تأسیس گردید و پیشنهاد خوبی است فعالیتش زیاد گردیده و توسعه یابد.

**مقام معظم رهبری:**

دانشگاه آزاد اسلامی ، دانشگاهی مردمی و اسلامی است.

**آیت اله هاشمی رفسنجانی :**

امروز انقلاب و نظام اسلامی به دانشگاه آزاد اسلامی می بالد.

**مرکز سنجش و پذیرش  
دانشگاه آزاد اسلامی**

## مقدمه :

نظام آموزشی واحدی چنانچه دانشجویی در یک درس نمره قبولی نیابد ملزم به گذراندن مجدد همان درس می‌باشد.

**(د) محل دانشگاهی :** دانشگاه آزاد اسلامی در شهرهای مختلف دارای تشکیلات دانشگاهی به نام «واحد دانشگاهی»، «مرکز آموزشی» و «آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما» می‌باشد که در حال حاضر تعداد ۳۱۷ واحد دانشگاهی، ۱۴۰ مرکز آموزشی و ۱۳۶ آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما مجری رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی هستند.

**(هـ) رشته :** هر محل دانشگاهی با توجه به نیاز استان و همچنین تصویب مراجع ذیصلاح دارای رشته‌های تحصیلی مختلفی در مقطع کاردانی است.

**(و) رشته/محل :** ترکیب نام رشته تحصیلی در مقطع کاردانی پیوسته و نام محل دانشگاهی مجری، رشته/محل نامیده می‌شود.

## شرایط عمومی :

۱- اعتقاد و التزام عملی به اسلام و یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران (ملاک، وضع کنونی داوطلب در هنگام ثبت‌نام است).

۲- نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران.

**توضیح :** مصادیق عناد شامل : (۱) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی ایران، (۲) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروههای محارب، (۳) پرداخت کمک مالی به گروهکهای محارب یا هواداری تشکیلاتی از آن گروهکها و یا داشتن عضویت در آنها، (۴) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی می‌باشد.

۳- نداشتن فساد اخلاقی.

دانشگاه به عنوان یک نهاد اجتماعی یکی از ارزشمندترین منابعی است که جامعه برای پیشرفت و توسعه در اختیار دارد. این نهاد به جهت نقش تعیین کننده‌ای که در تولید دانش «پژوهش» و انتقال دانش «آموزش» دارد به عنوان یکی از شاخص‌های تعیین میزان توسعه کشورها مد نظر قرار گرفته است. دانشگاه آزاد اسلامی در این راستا و در پی تأمین اهداف کمی و کیفی منبث از رهیافت‌های موجود در برنامه توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی اقدام به پذیرش دانشجو می‌نماید. دفترچه حاضر به منظور پذیرش دانشجو در دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون تدوین گردیده است.

## تعاریف :

**الف) مقطع تحصیلی :** تحصیلات دانشگاهی به دوره‌های مختلف تقسیم و در پایان هر دوره به فارغ‌التحصیلان مدرک تحصیلی آن دوره اعطاء می‌شود. هر یک از این دوره‌ها را مقطع تحصیلی می‌نامند. مقطع تحصیلی مورد نظر در این دفترچه، کاردانی پیوسته و طول تحصیل در آن حداقل ۲ سال بوده و تا ۳ سال نیز قابل تمدید می‌باشد.

**ب) شاخه‌های تحصیلی نظام جدید متوسطه :** در نظام جدید متوسطه، تحصیلات به سه شاخه «نظری»، «فنی و حرفه‌ای» و «کاردانش» تقسیم می‌شود که فارغ‌التحصیلان شاخه‌های مزبور می‌توانند در آزمون دوره کاردانی پیوسته ثبت‌نام نمایند.

**ج) نظام آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی :** آموزش در دانشگاه آزاد اسلامی براساس نظام واحدی است و دروسی که در هر نیمسال تحصیلی به دانشجویان ارائه می‌شود از تعدادی واحد درسی تشکیل شده است. در

آموزشی دانشگاه تعیین می‌شود به عنوان کمبود یا جبرانی بگذرانند.

**تذکره ۲:** دارندگان دیپلم کاردانش در صورت پذیرفته شدن در رشته متناسب با دیپلم خود ملزم به گذراندن حداکثر ۱۴ واحد دروس جبرانی برابر بخشنامه‌های مربوط می‌باشند.

**تذکره ۳:** دیپلمه‌های شاخه‌های کاردانش، فنی و حرفه‌ای و هنرستان نظام قدیم، صرفاً مجاز به انتخاب یکی از رشته‌های کاردانی متناسب با نوع دیپلم خود طبق جدول مربوطه در این دفترچه راهنما می‌باشند.

**تذکره ۴:** ثبت‌نام متقاضیان دارای مدرک تطبیقی در دوره کاردانی پیوسته بلامانع می‌باشد.

**۲-** متقاضیان رشته تربیت بدنی لازم است توانایی جسمی متناسب با این رشته را مطابق نظر دانشگاه دارا باشند، در غیر این صورت از ثبت‌نام و ادامه تحصیل آنان در محل دانشگاهی جلوگیری به عمل خواهد آمد.

**۳-** هر متقاضی با توجه به مدرک پایان دوره متوسطه خود در شاخه‌های فنی و حرفه‌ای، کاردانش و یا دیپلم چهار ساله نظام قدیم، تنها مجاز به انتخاب یک رشته تحصیلی برای ثبت‌نام در دوره کاردانی پیوسته می‌باشد. لازم به ذکر است رشته **تربیت بدنی** از قاعده فوق مستثنی می‌باشد و متقاضیان می‌توانند در صورت تمایل علاوه بر رشته مرتبط با رشته تحصیلی دوران متوسطه خویش، این رشته را نیز به عنوان رشته تحصیلی انتخاب نمایند. **تطابق رشته فارغ‌التحصیلی داوطلبان در دوره متوسطه با رشته انتخابی در دوره کاردانی پیوسته، در محل دانشگاهی مربوطه صورت خواهد پذیرفت لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می‌گردد شرط تطابق رشته (مطابق جدول صفحات ۱۲ الی ۱۵) را در انتخاب خویش لحاظ دارند (رشته تربیت بدنی از این شرط مستثنی می‌باشد).**

**تذکره مهم در خصوص محل تشکیل کلاس برخی از رشته‌ها در آموزشگاه سما تهران:**

- محل تشکیل کلاس رشته‌های دایر در آموزشگاه فنی و حرفه‌ای سما تهران در ساختمان‌های شماره ۱ تا ۵ (جنت آباد، کن، تهرانسر، شریعتی و ازگل) به شرح ذیل می‌باشد. متقاضیان با توجه به محل سکونت و تمایل (جهت ثبت نام و ادامه تحصیل) می‌توانند به آدرس این محلها مراجعه نمایند.

**توضیح:** مصادیق فساد اخلاقی شامل اعتیاد به مواد مخدر و اشتها به فحشا می‌باشد.

**۴-** داشتن توانایی جسمی متناسب با رشته انتخابی.

**۵-** بررسی شرط تطابق مدرک تحصیلی دوره متوسطه داوطلبان با رشته انتخابی آنان در محل دانشگاهی مربوطه صورت می‌پذیرد و عواقب ناشی از عدم رعایت آن متوجه شخص داوطلب خواهد بود (رشته تربیت بدنی از این شرط مستثنی می‌باشد).

**۶-** متقاضیان نباید برای شروع و ادامه تحصیل از لحاظ قوانین جمهوری اسلامی ایران منعی داشته باشند.

**۷-** دانشگاه تعهدی برای تأمین خوابگاه و یا امکانات رفاهی دیگر جهت دانشجویان ندارد. لیکن چنانچه محل‌های دانشگاهی امکاناتی در این مورد داشته باشند، حتی‌الامکان در اختیار دانشجویان غیر بومی قرار خواهند داد.

**۸-** با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی جابجایی، انتقال و میهمانی دانشجویان مطابق آئین‌نامه نقل و انتقالات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی انجام می‌شود و هرگونه جابجایی، انتقال و میهمانی از واحدها، پردیس‌ها و مراکز بین‌المللی و برون مرزی به واحدهای داخلی ممنوع می‌باشد.

**تذکره مهم:** شهریه پذیرفته‌شدگان واحدها، پردیس‌ها و مراکز بین‌المللی دانشگاه آزاد اسلامی براساس شهریه مصوب سالانه واحدها، پردیس‌ها و مراکز بین‌المللی و تا دو برابر شهریه واحدهای داخلی دریافت خواهد گردید. شهریه پذیرفته‌شدگان واحدهای خارج از کشور به صورت ارزی دریافت می‌شود و بیش از ۲ برابر شهریه واحدهای داخل کشور می‌باشد.

### شرایط اختصاصی:

**۱-** داشتن دیپلم در یکی از شاخه‌های فنی و حرفه‌ای یا کاردانش یا دیپلم سه ساله متوسطه نظری یا دیپلم کامل چهار ساله نظام قدیم متوسطه.

**تذکره ۱:** دارندگان مدارک متوسطه نظری که مایل به ادامه تحصیل در دوره‌های کاردانی پیوسته باشند مانعی برای شرکت آنان در این دوره‌ها وجود ندارد اما چنانچه رشته انتخابی آنان با مدرک تحصیلی متجانس نباشد باید دروسی را (حداکثر ۱۲ واحد) که توسط شورای

رشته‌های دایر	جنس پذیرش	ساختمان
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری، الکترونیک، تربیت بدنی، نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن	شماره (۱): جنت آباد
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری، الکترونیک، تربیت بدنی، نقشه کشی و طراحی صنعتی	مرد	شماره (۲): کن
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری، الکترونیک، تربیت بدنی، نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	شماره (۳): تهرانسر
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری	مرد	شماره (۴): دکتر شریعتی
حسابداری، کامپیوتر، نقشه کشی معماری	زن و مرد	شماره (۵): ازگل

فارغ التحصیلان دیپلم خرداد ماه سال ۹۳ و بعد از آن مجاز به ثبت نام می باشند.

**کد ۴:** دانش آموزان سال آخر دوره متوسطه که به صورت حضوری، مشغول به تحصیل بوده و تا تاریخ ۹۴/۱۱/۳۰ در سنوات مجاز تحصیلی فارغ التحصیل می شوند.

**کد ۵:** فارغ التحصیلان دیپلم به شرط اتمام تحصیل تا پایان ۲۲ سالگی به صورت پیوسته و حضوری (روزانه، بزرگسالان و آموزش از راه دور) و مشروط به این که از تاریخ فراغت از تحصیل آنان در مقطع دیپلم تا زمان قبولی قطعی در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده و همچنین قبل از ثبت نام در دانشگاه نیز وارد غیبت نشده باشند.

**کد ۶:** دانش آموزانی که قبل از سن مشمولیت (۱۸ سالگی تمام) موفق به اخذ دیپلم به صورت حضوری یا غیر حضوری شده باشند به شرط نداشتن غیبت و سپری نشدن بیش از یک سال از تاریخ اخذ مدرک پیش دانشگاهی.

**توضیح:** دانش آموزانی که قبل از سن مشمولیت موفق به اخذ دیپلم می شوند چنانچه حداکثر تا شش ماه پس از رسیدن به سن مشمولیت (۱۸ سالگی تمام) وارد دانشگاه شوند مجاز به ادامه تحصیل می باشند در غیر این صورت به دلیل ورود به غیبت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود مگر این که در مهلت شش ماهه معرفی، خود را از طریق یکی از دفاتر پلیس +۱۰ به وظیفه عمومی معرفی کرده و دارای برگ اعزام بدون غیبت باشند.

**کد ۷:** دانش آموزانی که پس از ترک تحصیل و در مهلت یک ساله معرفی به وظیفه عمومی موفق به اخذ دیپلم یا پیش دانشگاهی به صورت داوطلب آزاد شده

#### مقررات و وظیفه عمومی متقاضیان دوره کاردانی پیوسته:

براساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، داوطلبان «مرد» برای شرکت در مرحله پذیرش دانشجوی بدون آزمون، لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا بوده و کد مربوطه را در فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند.

**کد ۱:** داشتن کارت پایان خدمت.

**کد ۲:** داشتن کارت معافیت دائم (کفالت، پزشکی، ایثارگران و موارد خاص).

**کد ۳:** داشتن برگ معافیت موقت بدون غیبت (پزشکی، کفالت و سایر ...) در مدت اعتبار آن مشروط به این که از تاریخ اخذ مدرک دیپلم تا زمان پذیرش در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده باشد.

### تذکرات مهم در خصوص مشمولان وظیفه عمومی :

۱- مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند و در صورت قبولی در این مرحله مجوز تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه‌ها مجاز به ثبت‌نام از آنها نمی‌باشند.

۲- دانشجویان اخراجی تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند (به جز افرادی که قبل از ورود به سن مشمولیت اخراج شده‌اند).

۳- ترخیص سربازان حین خدمت جهت تحصیل در مقطع کاردانی مجاز نمی‌باشد.

۴- دانشجویانی که تمایل به انصراف و شروع به تحصیل مجدد دارند در طول تحصیلات دانشگاهی فقط یک بار مجاز به انصراف می‌باشند مشروط بر این که در سنوات مجاز تحصیلی انصراف داده و از زمان انصراف تا شروع به تحصیل مجدد بیش از یک سال سپری نشده باشد.

۵- دانشجویان مقاطع کارشناسی و بالاتر (پیوسته) که پس از انصراف یا اخراج با اخذ مدرک مقطع پایین‌تر فارغ‌التحصیل شناخته می‌شوند تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نیستند.

۶- کارکنان وظیفه مجاز به تحصیل هم‌زمان با انجام خدمت نیستند و در صورت پذیرش در دانشگاه و داشتن شرایط ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

۷- سنوات مجاز تحصیل در دوره کاردانی برای مشمولان وظیفه عمومی ۲/۵ سال است.

۸- ثبت‌نام قطعی و تحصیل پذیرفته‌شدگان در دوره کاردانی پیوسته سال ۹۴ موکول به صدور مجوز ثبت‌نام

باشند، به شرط نداشتن غیبت و سپری نشدن بیش از یک سال از تاریخ اخذ دیپلم یا پیش‌دانشگاهی.

**کد ۸:** فارغ‌التحصیلان دیپلم دارنده برگ اعزام به خدمت بدون غیبت که از تاریخ اعزام آنان سپری نشده باشد مضافاً مشروط به این که از تاریخ اخذ مدرک تحصیلی تا زمان پذیرش در دانشگاه بیش از یک سال سپری نشده باشد.

**کد ۹:** متولدین نیمه اول سال ۱۳۴۵ و قبل از آن به شرطی که تغییر سن نداده باشند.

**کد ۱۰:** کارکنان وظیفه‌ای که خدمت دوره ضرورت آنان تا تاریخ ۹۴/۱۱/۳۰ به پایان می‌رسد (این دسته از افراد مجاز به شرکت در این مرحله می‌باشند) لکن بایستی در هنگام ثبت‌نام در دانشگاه گواهی اتمام قطعی خدمت وظیفه عمومی و یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند.

**کد ۱۱:** طلاب علوم دینی دارنده معافیت تحصیلی حوزه این دسته از طلاب مادامی که اشتغال به تحصیل آنان از سوی مرکز مدیریت حوزه علمیه مربوط تأیید می‌شود می‌توانند با همان معافیت تحصیلی حوزه در دانشگاه نیز تحصیل نمایند. در صورتی که معافیت تحصیلی آنان به هر دلیل از سوی حوزه لغو گردد مجاز به ادامه تحصیل در دانشگاه نمی‌باشند. این گونه دانشجویان باید برای ثبت‌نام در هر سال تحصیلی موافقت‌نامه حوزه علمیه مربوطه را ارائه نمایند.

**کد ۱۲:** دانشجویان انصرافی در صورتی که در سقف سنوات مجاز به تحصیل انصراف داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک سال سپری نشده باشد.

را مطابق آنچه در ادامه مطرح خواهد شد آماده ارسال نمایند.

فایل تصویری تهیه شده توسط متقاضیان باید دارای شرایط ذیل باشد:

۴-۱- فایل مربوطه لازم است با اسکن از عکس ۳×۴ یا ۴×۶ به صورت ۲۵۶ Grayscale و با درجه وضوح ۱۰۰dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

۴-۲- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلوبایت باشد.

۴-۳- عکسی که تصویر از روی آن تهیه می شود، لازم است تمام رخ بوده و در سال جاری تهیه شده باشد.

۴-۴- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۳۰۰ × ۲۰۰ پیکسل و حداکثر ۴۰۰ × ۳۰۰ پیکسل باشد.

۴-۵- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زاید باشد.

۴-۶- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش و نامشخص بودن چهره داوطلب می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

۵- متقاضیان لازم است پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم جهت ثبت نام به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) مراجعه و نسبت به ثبت اطلاعات خود اقدام نمایند. برخی از نکات مهمی که لازم است قبل از شروع ثبت نام به آنها توجه کامل داشته باشند در صفحه ورودی این سامانه درج گردیده است.

توسط سازمان وظیفه عمومی و دوایر پلیس +۱۰ می باشد.

### نحوه ثبت نام در دوره کاردانی پیوسته :

ثبت نام در این دوره فقط به صورت اینترنتی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام در این دوره می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) از شرایط و ضوابط ثبت نام آگاه شوند. دفترچه راهنمای دوره مربوطه بر روی پایگاه اینترنتی قابل مشاهده بوده و داوطلبان در صورت تمایل می توانند اطلاعات دفترچه را download نموده و به صورت off line مطالعه نمایند.

### مراحل ثبت نام :

۱- ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی فقط به صورت اینترنتی و با مراجعه به سامانه ثبت نام مرکز آزمون به آدرس [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) صورت می پذیرد.

۲- متقاضیان می توانند با پرداخت مبلغ ۲۸۰۰۰۰ ریال کارت اعتباری ثبت نام در دوره مذکور را از سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز آزمون دریافت نمایند.

۳- با توجه به اینکه پس از خریداری کارت اعتباری ثبت نام امکان بازپس گیری آن وجود ندارد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود پس از آگاهی از شرایط و ضوابط ثبت نام نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام نمایند.

۴- لازم است متقاضیان قبل از مراجعه به پایگاه ثبت نام اینترنتی مرکز آزمون فایل مربوط به عکس خود



## چگونگی مراجعه متقاضیان به محل های دانشگاهی جهت

### ثبت نام نهایی :

کلیه متقاضیان دوره کاردانی لازم است پس از اتمام فرآیند ثبت نام و تهیه نسخه چاپی رسید ثبت نام با در دست داشتن رسید مذکور و مدارک لازم برای آگاهی از زمان ثبت نام قطعی به محل دانشگاهی مربوطه مراجعه نمایند. شروع به تحصیل پذیرفته شدگان از نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۵-۹۴ خواهد بود.

تذکره: جدول نام، نشانی و تلفن محل های دانشگاهی در پایگاه روابط عمومی مرکز سنجش و پذیرش به آدرس : [sajesh.iau.ac.ir](http://sajesh.iau.ac.ir) درج گردیده است.

### میزان شهریه، هزینه امور آموزشی و حق بیمه :

۱- با توجه به این که هزینه های دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان موسسه غیر انتفاعی از محل شهریه دانشجویان و کمک های مردمی تأمین می گردد لذا از دانشجویان در آغاز هر نیمسال تحصیلی مبلغی به عنوان شهریه ثابت، مبلغی نیز به ازای هر واحد درسی به عنوان شهریه متغیر دریافت می گردد که میزان آن قبل از شروع هر سال تحصیلی با تصویب هیأت امنای دانشگاه اعلام می شود. مقررات فوق الذکر در این مورد برای تمامی دانشجویان در تمام مقاطع یکسان اعلام می گردد.

۲- پس از انجام مراحل ثبت نام و احراز هویت در محل دانشگاهی، لازم است ثبت نام شدگان هر رشته، پس از احراز هویت در محل دانشگاهی شهریه مربوط را به شماره حسابی که از طرف محل دانشگاهی اعلام می شود، واریز نموده و رسید آن را تحویل نمایند. ضمناً هر یک از ثبت نام شدگان باید مبلغ ۹۲۰۰۰۰ ریال هزینه خدمات آموزشی را به همراه شهریه نیمسال اول طی یک

فیش به شماره حساب جاری محل دانشگاهی قبولی واریز نمایند.

۳- لازم است کلیه ثبت نام شدگان مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال بابت حق بیمه دانشجویی را به حساب بانکی که از طرف محل دانشگاهی اعلام خواهد شد، پرداخت نمایند.

### ضوابط و مقررات صندوق رفاه و بیمه دانشجویی :

#### ۱- تسهیلات مالی دانشجویی :

قرض الحسنه ها از نظر مدت زمانی به سه دسته کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت تقسیم می گردند. قرض الحسنه کوتاه مدت حداکثر ۶ ماه، قرض الحسنه میان مدت حداکثر ۱۲ ماه، قرض الحسنه بلند مدت حداکثر ۶۰ ماه.

قرض الحسنه های کوتاه مدت و میان مدت در زمان تحصیل دانشجویان تسویه می گردند.

#### الف - وام های کوتاه مدت :

وام ها به صورت کوتاه مدت و ۳ تا ۶ ماهه بدون بهره بوده و تا پایان هر ترم تحصیلی تسویه حساب شود.

#### ب - وام های میان مدت :

این گونه تسهیلات به دانشجویانی تعلق می گیرد که برای باز پرداخت نیاز به مهلت بیشتری دارند و از محل اعتبارات شعب صندوق رفاه و بیمه دانشجویان واحدها طبق ضوابط و مقررات مربوط در اختیار دانشجویان گذاشته می شود و در زمان تحصیل دانشجویان تسویه می گردد.

#### ج - وام های بلند مدت :

##### ۱- منابع داخلی

##### ۲- منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

- این نوع تسهیلات در اختیار دانشجویانی قرار می گیرد که در حین تحصیل قادر به تأمین و پرداخت شهریه و اقساط قرض الحسنه خود نمی باشند.

### انواع قرض الحسنه :

#### - کمک هزینه اجاره :

بابت تأمین بخشی از هزینه تحصیلی برای مدت یک بار در طول تحصیل قابل پرداخت می باشد.

#### - کمک هزینه تحصیلی : بابت تأمین بخشی از اجاره

مسکن دانشجویان در طول مدت تحصیل پرداخت می شود. در طول سال یک بار و صرفاً جهت مسکن دانشجویان غیر بومی می باشد با باز پرداخت ۱۲ ماهه.

#### - کمک هزینه ازدواج : این وام از محل منابع صندوق

رفاه و بیمه دانشجویان به دانشجویانی تعلق می گیرد که در زمان دانشجویی متأهل شده باشند. یک بار در طول تحصیل و جهت ازدواج اول پرداخت می شود. دانشجویان حداکثر یک سال پس از تاریخ عقد نامه فرصت دریافت وام مذکور را دارند.

#### - وام ضروری : وام ضروری صرفاً جهت عمل

جراحی، بستری در بیمارستان، هزینه دارو بیماری های خاص و زایمان می باشد.

#### تبصره ۱: وام کوتاه مدت شهرییه فاقد کارمزد

می باشد.

### ۲- ضوابط و مقررات انصراف از تحصیل :

- دانشجویان کلیه مقاطع تحصیلی (کاردانی،

کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری حرفه ای و دکتری تخصصی) بابت هزینه انصراف از تحصیل، بایستی معادل ۱/۵ برابر شهریه ثابت یک نیمسال تحصیلی را طبق تعرفه روز پرداخت نمایند.

#### تبصره: دانشجویان شاغل به تحصیل در یکی از

واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی که از طریق آزمون سراسری در همان واحد و یا در واحد دیگری پذیرفته می شوند از پرداخت هزینه انصراف معاف خواهند شد.

### ۳- ضوابط و مقررات خوابگاه های دانشجویی :

دانشگاه تعهدی برای تأمین خوابگاه و یا امکانات اقامتی دانشجویان ندارد لکن واحدهای دانشگاهی حدود امکانات خود را هنگام ثبت نام به اطلاع پذیرفته شدگان خواهند رساند.

### شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع خارجی مقیم کشور :

فقط اتباع غیر ایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی معتبر که از یکی از مدارس رسمی داخل کشور فارغ التحصیل شده اند مجاز به ثبت نام می باشند.

۱- ثبت نام اتباع غیر ایرانی مقیم ایران منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر می باشد :

۱-۱- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۱-۲- گذرنامه ای که دارای پروانه اقامت با اعتبار حداقل شش ماهه باشد.

۱-۳- کارت هویت ویژه اتباع غیر ایرانی صادره از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور دارای اعتبار در سال جاری.

۱-۴- آخرین کارت آمایش معتبر براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

#### ۲- شرط معدل :

مطابق اعلام سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برای شرکت متقاضیان غیر ایرانی در دوره کاردانی، شرط معدل نیاز نیست.

۳- اتباع غیر ایرانی پذیرفته شده در هر یک از رشته های تحصیلی منحصراً می بایست واجد شرایط و ضوابط اعلام شده از سوی مرکز سنجش و پذیرش باشند و محل تحصیل خود را با توجه به شرایط و ضوابط مربوط و رعایت مناطق ممنوعه در هنگام تعیین رشته



غیر ایرانی در دانشگاه‌ها مشروط به اخذ تأییدیه از اداره کل واحدهای بین‌المللی و برون مرزی و تبدیل وضعیت اقامت به گذرنامه، روادید تحصیلی و اقامت دانشجویی از طریق امور کنسولی در اولین نیمسال تحصیلی بلامانع خواهد بود.

۷- چنانچه متقاضیان در هنگام ثبت نام گزینه اتباع غیر ایرانی را علامت نزده باشند، پذیرش آنان لغو می‌گردد.

۸- تحصیل هم‌زمان اتباع غیر ایرانی شاغل به تحصیل در دانشگاه‌ها و واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه‌های آزاد، دولتی، پیام‌نور، جامع علمی کاربردی و مراکز جامعه المصطفی «ص» العالمیه و آموزش عالی اهل بیت «ع» ممنوع است.

۹- چنانچه در حین تحصیل ثبت‌نام‌شدگان غیرایرانی محرز گردد که دانشجوی دارای مدرک کاردانی بوده و مجدداً با ثبت نام در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است از تحصیل آنان ممانعت به عمل آمده و اخراج محسوب می‌گردند. دانشگاه‌های محل تحصیل اتباع غیر ایرانی، ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه هستند.

۱۰- پذیرش اتباع غیر ایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران شود و همچنین برخی از رشته‌های خاص که در این دفترچه راهنمای انتخاب رشته ذکر شده است ممنوع می‌باشد.

انتخاب نموده باشند در غیر این صورت قبولی آنان منتفی تلقی گردیده و از ادامه تحصیل آنان ممانعت به عمل می‌آید.

تذکره مهم ۱: شرکت اتباع غیر ایرانی در رشته صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی ممنوع می‌باشد.

تذکره مهم ۲: جهت اطلاع از مناطق ممنوعه برای تردد و اقامت اتباع غیر ایرانی می‌توانید به صفحه بعد مراجعه فرمائید. شایان توجه است اتباع غیر ایرانی مقیم مجاز به انتخاب رشته در این مناطق نمی‌باشند.

۴- جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه تعهدی درخصوص صدور مجوز اقامت خانواده پذیرفته‌شدگان (به استثنای همسر و فرزند دارای اقامت قانونی دانشجو) ندارد.

۵- در هر مرحله‌ای که مغایرت شرایط داوطلب با شرایط اعلام شده از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور تشخیص داده شد از ادامه مراحل گزینش یا تحصیل داوطلب جلوگیری به عمل می‌آید.

۶- به استثنای دارندگان دفترچه پناهندگی سیاسی و آن دسته از دانشجویانی که بنا به دلایلی موجه قادر به عزیمت به کشور متبوع خویش نباشند ثبت نام و ادامه تحصیل سایر پذیرفته‌شدگان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور منوط به انجام تشریفات قانونی خروج از کشور و اخذ گذرنامه با روادید تحصیلی معتبر می‌باشد. بنابراین ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته‌شدگان

اسامی استان‌ها و شهرستان‌های ممنوعه جهت اقامت اتباع غیر ایرانی به تفکیک شهرستان‌های تابعه

ردیف	استان	شهرستان‌های ممنوعه
۱	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۲	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی ممنوع - کلیه شهرهای مرزی استان برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می‌باشد.
۳	اردبیل	اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد و اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های پارس‌آباد، بيله‌سوار، گرمی، مشکین‌شهر و نمین ممنوع می‌باشد.
۴	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های نطنز، فریدن، فریدون‌شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، بخش مرکزی استان اصفهان، دهقان، نائین، گلپایگان، خور و بیابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می‌باشد.
۵	البرز	اقامت اتباع غیر ایرانی در استان پلامانع است.
۶	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان‌های مهران، دهلران و شهرهای مرزی ممنوع می‌باشد.
۷	بوشهر	صرفاً شهرستان‌های دیلم و گناوه برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۸	تهران	اقامت اتباع غیر ایرانی در استان پلامانع است به استثناء منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران (برای اتباع افغانی).
۹	چهارمحال و بختیاری	اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۱۰	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرستان‌های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قاین، فردوس، سرايان، طبس و زیرکوه ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۱۱	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های مرزی: تربت‌جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع است.
۱۲	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی ممنوع می‌باشد.
۱۳	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان به استثناء شهرستان گتوند ممنوع و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان‌های آبادان، خرمشهر و دشت آزادگان ممنوع می‌باشد. <b>تنبیه:</b> اقامت اتباع غیر ایرانی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر پلامانع می‌باشد.
۱۴	زنجان	اقامت اتباع افغانی ممنوع - صرفاً شهرستان‌های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز می‌باشد.
۱۵	سمنان	منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق به طرف مرکز آمایش سراج برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های شاهرود و دامغان ممنوع است.
۱۶	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان ممنوع می‌باشد. اقامت و تردد اتباع غیر ایرانی در شهرستان‌های زابل، هیرمند و زهک و نیز بخش‌های مرزی شهرستان‌های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع است.
۱۷	فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های فیروزآباد، فراشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی‌ریز و خنج ممنوع می‌باشد.
۱۸	قزوین	به استثناء شهرستان قزوین سایر شهرهای استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۱۹	قم	اقامت اتباع غیر ایرانی در استان پلامانع است.
۲۰	کردستان	اقامت اتباع افغانی ممنوع - بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان‌های بانه و مریوان و همچنین شهرهای مرزی استان برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می‌باشد. (به استثنای مهمانشهرها)
۲۱	کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های منوجان، بافت، عنبرآباد، ریگان، بم، قلعه گنج، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، جیرفت، انار، فهرج، رودبار ممنوع است همچنین اقامت اتباع عراقی در کل استان ممنوع می‌باشد.
۲۲	کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی ممنوع - کلیه شهرهای مرزی استان برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می‌باشد.
۲۳	کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۲۴	گلستان	صرفاً شهرستان‌های گرگان و گنبد برای اقامت اتباع افغانی مجاز می‌باشد.
۲۵	گیلان	اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۲۶	لرستان	اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۲۷	مازندران	اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۲۸	مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های آشتیان، تفرش، خمین، شازند، فراهان، فرمهین، محلات، زرنديه، کمیجان و بخش خنداب از توابع اراک ممنوع می‌باشد.
۲۹	هرمزگان	اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های کیش، حاجی‌آباد، قشم، ابوموسی و جاسک ممنوع می‌باشد. کل استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع است.
۳۰	همدان	اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۳۱	یزد	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های خاتم و باقی ممنوع می‌باشد.



دفترچه راهنمای ثبت نام در دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۵-۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی

۶۱۰۱-۸۱۸۷-۸۱۸۸-۸۲۱۳-۸۲۱۴-۸۲۱۵-۸۲۱۶-۸۲۱۹-۸۲۳۱-۸۵۷۷-۹۱۳۶-۹۲۱۱-۹۲۵۱-۹۳۰۹-۹۳۸۷-۹۳۸۸-۹۸۳۰	رشته های مهارتی در زمینه نقشه کشی صنعتی ۱-۱۲-۱۰۲	نقشه کشی صنعتی	نقشه کشی عمومی ۱۱۱۰-۱۱۱۱	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی (۴۰۴۳۲)
۶۱۸۴-۶۱۸۸-۶۱۸۹-۶۱۹۰-۸۱۰۰-۸۱۰۱-۸۱۰۲-۸۱۰۳-۸۱۰۴-۸۱۰۵-۸۱۰۶-۸۱۰۷-۸۱۰۸-۸۱۰۹-۸۱۱۰-۸۱۱۱-۸۱۱۲-۸۱۱۳-۸۱۱۴-۸۱۱۵-۸۱۱۶-۸۱۱۷-۸۱۱۸-۸۱۱۹-۸۱۲۰-۸۱۲۱-۸۱۲۲-۸۱۲۳-۸۱۲۴-۸۱۲۵-۸۱۲۶-۸۱۲۷-۸۱۲۸-۸۶۷۶-۸۶۷۷-۸۶۷۸-۸۶۷۹-۸۶۸۰-۸۶۸۱-۸۶۹۵-۹۰۶۲-۹۰۶۴-۹۱۸۰-۹۱۸۲-۹۱۸۵-۹۲۰۰-۹۴۱۲-۹۴۱۳-۹۴۱۴-۹۴۱۵-۹۴۲۱-۹۵۲۰-۹۷۷۳-۹۸۳۱-۹۹۲۲	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) معماری ۱-۱۱-۱۰۲ رشته های مهارتی در زمینه طراحی، معماری داخلی، تزئینات داخلی، آینه کاری و ماکت سازی ۳-۱۰-۱۰۸ رشته های مهارتی در زمینه نقشه کشی با کامپیوتر ۱-۱۰-۱۰۳	معماری	نقشه کشی معماری* ۲۴۱۰-۲۴۱۱	نقشه کشی معماری - معماری (۴۰۴۳۳)
۹۲۰۳	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) نقشه برداری ۱-۱۱-۱۰۴	-	نقشه برداری ۱۳۱۰-۱۳۱۱	نقشه برداری (۴۰۴۲۲)
۶۱۲۳-۶۱۲۴-۸۳۴۶-۹۱۹۷-۹۵۳۶-۹۸۸۰	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) معدن ۱-۱۲-۱۰۸	معدن	معدن ۱۲۷۰-۱۲۷۱	معدن - استخراج معدن (۴۰۵۰۹)
۶۱۰۱-۶۱۰۲-۶۱۰۳-۶۱۹۷-۶۱۹۸-۶۱۹۹-۶۲۰۰-۶۲۰۱-۶۲۰۲-۶۲۰۳-۶۲۰۴-۶۲۰۵-۶۲۴۸-۸۱۸۰-۸۱۸۱-۸۱۸۲-۸۱۸۳-۸۱۸۴-۸۱۸۹-۸۱۹۰-۸۱۹۱-۸۱۹۲-۸۱۹۳-۸۱۹۴-۸۱۹۶-۸۱۹۷-۸۲۰۳-۸۲۰۴-۸۲۰۵-۸۲۰۶-۸۲۰۷-۸۲۱۰-۸۲۱۷-۸۲۱۸-۸۲۲۱-۸۲۲۲-۸۲۲۳-۸۲۲۵-۸۲۲۶-۸۲۲۹-۸۲۳۲-۸۲۳۴-۸۵۷۵-۸۵۷۶-۸۵۸۶-۸۵۸۷-۹۰۷۷-۹۰۹۲-۹۰۹۸-۹۰۹۹-۹۱۰۷-۹۱۲۶-۹۱۳۵-۹۲۱۲-۹۳۸۳-۹۳۸۴-۹۳۸۵-۹۳۸۶-۹۳۹۰-۹۳۹۱-۹۷۵۵-۹۸۰۶-۹۸۰۷-۹۸۲۸-۹۸۳۲-۹۸۳۳-۹۹۳۹	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) ساخت و تولید در زمینه های قالب سازی، تراشکاری، فرزکاری، سنگ زنی، صفحه تراشی، ابزار دقیق، مکانیک عمومی و ابزار سازی ۱-۱۲-۱۰۲	ماشین ابزار - قالب سازی	ساخت و تولید ۱۱۲۰-۱۱۲۱	ساخت و تولید - قالب سازی (۴۰۶۲۹) ساخت و تولید - ماشین افزار (۴۰۶۳۰)
۶۱۰۸-۶۱۰۹-۶۱۱۰-۶۱۱۱-۶۱۱۲-۶۲۰۵-۶۲۰۸-۶۲۰۹-۶۲۱۰-۶۲۳۵-۶۲۶۱-۶۲۶۲-۶۲۶۳-۶۲۶۴-۶۲۶۵-۶۲۶۶-۶۲۶۷-۸۲۶۲-۸۲۶۳-۸۲۶۴-۸۲۶۵-۸۲۶۶-۸۲۶۷-۸۲۶۸-۸۲۶۹-۸۲۷۰-۸۲۷۱-۸۲۷۲-۸۲۷۳-۸۲۷۴-۸۲۷۵-۸۲۷۶-۸۲۷۷-۸۲۷۸-۸۲۷۹-۸۲۸۰-۸۲۸۱-۸۲۸۲-۸۲۸۳-۸۲۸۴-۸۲۸۵-۸۲۸۶-۸۲۸۷-۸۲۸۸-۸۲۸۹-۸۲۹۰-۸۲۹۱-۸۲۹۲-۸۲۹۳-۸۲۹۴-۸۲۹۵-۸۲۹۶-۸۵۸۸-۸۵۸۹-۸۵۹۰-۸۵۹۱-۸۵۹۲-۸۵۹۳-۸۵۹۴-۸۵۹۵-۸۵۹۶-۸۵۹۷-۸۵۹۸-۸۶۰۰-۹۱۴۹-۹۱۶۷-۹۲۱۴-۹۲۱۷-۹۲۱۸-۹۲۱۹-۹۲۵۹-۹۲۸۹-۹۳۱۶-۹۳۹۵-۹۳۹۶-۹۳۹۷-۹۳۹۸-۹۳۹۹-۹۵۲۶-۹۸۷۷-۹۸۷۸-۹۸۹۲-۹۹۲۹-۹۹۳۰-۹۹۳۱-۹۹۳۲-۹۹۳۳-۹۹۳۴	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) تأسیسات ۱-۱۲-۱۰۴	تأسیسات حرارتی و برودتی	تأسیسات ۱۱۵۰-۱۱۵۱	تأسیسات - تبرید (۴۰۶۲۳) تأسیسات - تهویه مطبوع (۴۰۶۲۸)
۶۱۱۳-۶۱۱۴-۶۱۱۵-۶۱۱۶-۶۱۱۸-۶۱۱۹-۶۱۲۰-۶۱۲۱-۶۱۲۲-۶۲۰۴-۶۲۰۷-۶۲۳۶-۶۲۳۹-۶۲۴۳-۶۲۴۴-۶۲۴۵-۶۲۴۶-۶۲۴۸-۶۲۵۱-۶۲۵۲-۶۲۵۳-۶۲۵۴-۶۲۵۵-۶۲۵۶-۶۲۵۷-۶۲۶۱-۶۲۶۲-۶۲۶۳-۶۲۶۴-۶۲۶۵-۶۲۶۶-۶۲۶۷-۸۳۰۷-۸۳۰۸-۸۳۰۹-۸۳۱۰-۸۳۱۱-۸۳۱۲-۸۳۱۳-۸۳۱۴-۸۳۱۵-۸۳۱۶-۸۳۱۷-۸۳۱۸-۸۳۱۹-۸۳۲۰-۸۳۲۱-۸۳۲۲-۸۳۲۳-۸۳۲۴-۸۳۲۵-۸۳۲۶-۸۳۲۷-۸۳۲۸-۸۳۲۹-۸۳۳۰-۸۳۳۱-۸۳۳۲-۸۳۳۳-۸۳۳۴-۸۳۳۵-۸۳۳۶-۸۳۳۷-۸۳۳۸-۸۳۳۹-۸۳۴۰-۸۳۴۱-۸۳۴۲-۸۳۴۳-۸۳۴۴-۸۳۴۵-۸۶۵۶-۸۶۷۱-۸۷۷۹-۹۱۲۸-۹۱۲۹-۹۲۰۶-۹۲۱۶-۹۲۱۹-۹۲۵۴-۹۲۸۷-۹۳۱۰-۹۴۰۷-۹۴۰۸-۹۴۰۹-۹۴۱۰-۹۴۱۱-۹۵۲۷-۹۵۲۸-۹۷۵۶-۹۷۷۰-۹۷۷۱-۹۷۷۲-۹۷۷۳-۹۷۷۴-۹۷۷۵-۹۸۱۶-۹۸۶۷-۹۸۶۸-۹۸۹۵-۹۸۹۶-۹۸۹۷-۹۸۹۸	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) عیب یابی و تعمیر ۱-۱۲-۱۰۷	مکانیک خودرو - اتومکانیک	مکانیک خودرو ۱۱۴۰-۱۱۴۱	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو (۴۰۶۲۶)
۶۱۳۲-۶۱۳۳-۶۲۳۷-۸۴۲۶-۸۴۲۷-۸۶۷۵-۸۷۰۵-۹۰۵۶-۹۰۶۰-۹۱۹۲-۹۲۹۴-۹۵۰۹-۹۵۱۳-۹۵۴۰-۹۵۴۱-۹۷۶۱-۹۷۸۳-۹۸۰۸-۹۸۲۹-۹۸۳۶-۹۸۳۸-۹۸۳۹-۹۸۳۹-۹۸۹۱-۹۸۹۳	رشته های مهارتی در زمینه حجم سازی و سفالگری ۳-۱۰-۱۰۶ رشته های مهارتی در زمینه صنایع شیشه ای ۱-۱۴-۱۰۱ رشته های مهارتی در زمینه سفالگری نقش برجسته ۳-۱۰-۱۰۷ رشته های مهارتی در زمینه سفالگری و سرامیک سازی ۱-۱۴-۱۰۲	سرامیک	سرامیک ۱۲۶۰-۱۲۶۱	سفال و سرامیک (۴۰۷۳۶)

دفترچه راهنمای ثبت نام در دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۵-۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی

۶۱۳۹-۶۱۳۰-۸۱۸۵-۸۱۸۶-۸۱۹۵-۸۱۹۸-۸۱۹۹-۸۲۰۰-۸۲۰۱-۸۲۰۲-۸۲۰۸-۸۲۰۹-۸۲۱۰-۸۲۱۱-۸۲۱۲-۸۲۲۰-۸۲۲۱-۸۲۲۲-۸۲۲۳-۸۲۲۴-۸۲۲۵-۸۲۲۶-۸۲۲۷-۸۲۲۸-۸۲۳۰-۸۲۳۳-۸۵۷۸-۹۰۹۲-۹۱۰۸-۹۱۲۷-۹۱۳۴-۹۱۶۶-۹۲۱۰-۹۲۵۸-۹۳۷۸-۹۳۷۹-۹۳۸۰-۹۵۰۷	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) متالورژی و مدلسازی ۱-۱۲-۱۱۲ رشته های مهارتی در زمینه ریخته گری و مدلسازی ۱-۱۲-۱۰۲	ریخته گری - مدلسازی - ذوب فلزات	متالورژی * ۱۲۳۱-۱۲۳۰	متالورژی (۴۰۷۱۲)
۶۱۱۱-۶۱۹۲-۶۱۹۳-۶۱۹۴-۶۱۹۵-۶۱۹۶-۶۲۱۱-۶۲۱۲-۶۲۱۳-۶۲۴۳-۶۲۴۴-۶۲۴۵-۶۲۴۶-۸۱۳۹-۸۱۳۰-۸۱۳۱-۸۱۳۲-۸۱۳۳-۸۱۳۴-۸۱۳۵-۸۱۳۶-۸۱۳۷-۸۱۳۸-۸۱۳۹-۸۱۴۰-۸۱۴۱-۸۱۴۲-۸۱۴۳-۸۱۴۴-۸۱۴۵-۸۱۴۶-۸۱۴۷-۸۱۴۸-۸۱۴۹-۸۱۵۰-۸۱۵۱-۸۱۵۲-۸۱۵۳-۸۱۵۴-۸۱۵۵-۸۱۵۶-۸۱۵۷-۸۱۵۸-۸۱۵۹-۸۱۶۰-۸۱۶۱-۸۱۶۲-۸۱۶۳-۸۱۶۴-۸۱۶۵-۸۱۶۶-۸۱۶۷-۸۱۶۸-۸۱۶۹-۸۱۷۰-۸۱۷۱-۸۱۷۲-۸۱۷۳-۸۱۷۴-۸۱۷۵-۸۱۷۶-۸۱۷۷-۸۱۷۸-۸۱۷۹-۸۶۶۴-۸۶۶۵-۸۶۶۶-۸۶۶۷-۸۷۰۴-۸۷۳۰-۸۷۳۱-۹۰۷۴-۹۰۷۵-۹۲۰۷-۹۲۴۹-۹۲۵۰-۹۳۰۵-۹۳۱۳-۹۴۰۵-۹۴۰۶-۹۵۲۸-۹۵۳۲-۹۵۳۳-۹۷۶۰-۹۸۷۴-۹۸۷۶-۹۹۰۳-۹۹۱۳	رشته های مهارتی در زمینه صافکاری خودرو ۱-۱۲-۱۰۷ رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) صنایع فلزی و سازه های فلزی ۱-۱۲-۱۰۱	صنایع فلزی- جوشکاری	صنایع فلزی ۱۱۳۰-۱۱۳۱	صنایع فلزی - صنایع فلزی (۴۰۷۱۳) صنایع فلزی - جوشکاری (۴۰۷۳۷)
۶۱۲۵-۶۱۲۶-۶۱۲۷-۸۳۴۷-۸۳۴۸-۸۳۴۹-۸۳۵۰-۸۳۵۱-۸۳۵۲-۸۳۵۳-۸۳۵۴-۸۳۵۵-۸۳۵۶-۸۳۵۷-۸۳۵۸-۸۳۵۹-۸۳۶۰-۸۳۶۱-۸۳۶۲-۸۳۶۳-۸۳۶۴-۸۳۶۵-۸۳۶۶-۸۳۶۷-۸۳۶۸-۸۳۶۹-۸۳۷۰-۸۳۷۱-۸۳۷۲-۸۳۷۳-۸۳۷۴-۸۳۷۵-۸۳۷۶-۸۳۷۷-۸۳۷۸-۸۳۷۹-۸۳۸۰-۹۱۱۳-۹۲۵۵-۹۷۴۴-۹۳۱۹-۹۳۲۱-۹۵۴۲-۹۵۴۴-۹۵۴۵-۹۷۴۴-۹۸۰۹	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) نساجی ۱-۱۲-۱۰۹	تکنولوژی نساجی	صنایع نساجی ۱۲۵۱-۱۲۵۰	صنایع نساجی - نساجی (۴۰۸۱۱)
۶۱۳۷-۶۱۳۸-۶۱۳۹-۶۱۴۰-۶۲۳۲-۶۲۳۳-۶۲۳۴-۶۲۳۵-۶۲۳۶-۶۲۳۷-۶۲۳۸-۸۰۴۵-۸۰۴۶-۸۰۴۷-۸۰۴۸-۸۰۴۹-۸۰۵۰-۸۰۵۱-۸۰۵۲-۸۰۵۳-۸۰۵۴-۸۰۵۵-۸۰۵۶-۸۰۵۷-۸۶۷۲-۸۶۷۳-۸۶۷۴-۸۶۷۵-۸۶۷۶-۸۶۷۷-۸۶۷۸-۸۶۷۹-۸۶۸۰-۹۰۹۳-۹۱۹۹-۹۲۸۲-۹۲۸۳-۹۳۱۷-۹۴۲۵-۹۵۰۰-۹۷۴۵-۹۷۴۶-۹۷۴۷-۹۷۴۸-۹۷۴۹-۹۷۵۰-۹۸۳۴-۹۸۳۵-۹۸۵۴-۹۸۵۵-۹۸۵۶	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) کامپیوتر ۱-۱۷-۱۰۱ و ۱-۱۷-۱۰۲ و ۱-۱۰-۱۰۳ رشته های مهارتی در زمینه نشر رومیزی ۳-۱۰-۱۱۱ و ۳-۱۰-۱۰۸	-	کامپیوتر ۲۵۰۰-۲۵۰۱	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر (۴۱۰۲۲)
۶۱۴۱-۸۸۴۸-۸۸۴۹-۸۸۵۰-۸۸۵۱-۸۸۵۲-۸۸۵۳-۸۸۵۴-۸۸۵۵-۸۸۵۶-۸۸۵۷-۸۸۵۸-۸۸۵۹-۸۸۶۰-۸۸۶۱-۸۸۶۲-۸۸۶۳-۸۸۶۴-۹۲۹۰-۹۴۹۱-۹۴۹۲-۹۴۹۳-۹۴۹۴-۹۴۹۵-۹۴۹۶-۹۴۹۷-۹۴۹۸-۹۴۹۹-۹۵۳۰-۹۵۴۳-۹۸۹۸	رشته های مهارتی رشته (زیر گروه) ماشین های کشاورزی و کاربری ماشین های کشاورزی ۲-۱۰-۱۰۱ رشته های مهارتی عیب یابی و تعمیر تراکتور تیلر و کمباین ۱-۱۲-۱۰۷	ماشین آلات کشاورزی	ماشین های کشاورزی ۳۵۵۰-۳۵۵۱	مکانیک ماشین های کشاورزی (۵۰۲۵۲)
۶۱۰۴-۶۱۰۵-۶۱۰۶-۶۱۰۷-۶۲۵۱-۶۲۵۲-۶۲۵۳-۶۲۵۴-۶۲۵۵-۶۲۵۶-۶۲۵۷-۸۲۳۵-۸۲۳۶-۸۲۳۷-۸۲۳۸-۸۲۳۹-۸۲۴۰-۸۲۴۱-۸۲۴۲-۸۲۴۳-۸۲۴۴-۸۲۴۵-۸۲۴۶-۸۲۴۷-۸۲۴۸-۸۲۴۹-۸۲۵۰-۸۲۵۱-۸۲۵۲-۸۲۵۳-۸۲۵۴-۸۲۵۵-۸۲۵۶-۸۲۵۷-۸۲۵۸-۸۲۵۹-۸۲۶۰-۸۲۶۱-۸۲۶۲-۸۲۶۳-۸۲۶۴-۸۲۶۵-۸۲۶۶-۸۲۶۷-۸۲۶۸-۸۲۶۹-۸۲۷۰-۸۲۷۱-۸۲۷۲-۸۲۷۳-۸۲۷۴-۸۲۷۵-۸۲۷۶-۸۲۷۷-۸۲۷۸-۸۲۷۹-۸۲۸۰-۸۲۸۱-۸۲۸۲-۸۲۸۳-۸۲۸۴-۸۲۸۵-۸۲۸۶-۸۲۸۷-۸۲۸۸-۸۲۸۹-۸۲۹۰-۸۲۹۱-۸۲۹۲-۸۲۹۳-۸۲۹۴-۸۲۹۵-۸۲۹۶-۸۲۹۷-۸۲۹۸-۸۲۹۹-۸۳۰۰-۸۳۰۱-۸۳۰۲-۸۳۰۳-۸۳۰۴-۸۳۰۵-۸۳۰۶-۸۳۰۷-۸۳۰۸-۸۳۰۹-۸۳۱۰-۸۳۱۱-۸۳۱۲-۸۳۱۳-۸۳۱۴-۸۳۱۵-۸۳۱۶-۸۳۱۷-۸۳۱۸-۸۳۱۹-۸۳۲۰-۸۳۲۱-۸۳۲۲-۸۳۲۳-۸۳۲۴-۸۳۲۵-۸۳۲۶-۸۳۲۷-۸۳۲۸-۸۳۲۹-۸۳۳۰-۸۳۳۱-۸۳۳۲-۸۳۳۳-۸۳۳۴-۸۳۳۵-۸۳۳۶-۸۳۳۷-۸۳۳۸-۸۳۳۹-۸۳۴۰-۸۳۴۱-۸۳۴۲-۸۳۴۳-۸۳۴۴-۸۳۴۵-۸۳۴۶-۸۳۴۷-۸۳۴۸-۸۳۴۹-۸۳۵۰-۸۳۵۱-۸۳۵۲-۸۳۵۳-۸۳۵۴-۸۳۵۵-۸۳۵۶-۸۳۵۷-۸۳۵۸-۸۳۵۹-۸۳۶۰-۸۳۶۱-۸۳۶۲-۸۳۶۳-۸۳۶۴-۸۳۶۵-۸۳۶۶-۸۳۶۷-۸۳۶۸-۸۳۶۹-۸۳۷۰-۸۳۷۱-۸۳۷۲-۸۳۷۳-۸۳۷۴-۸۳۷۵-۸۳۷۶-۸۳۷۷-۸۳۷۸-۸۳۷۹-۸۳۸۰-۸۳۸۱-۸۳۸۲-۸۳۸۳-۸۳۸۴-۸۳۸۵-۸۳۸۶-۸۳۸۷-۸۳۸۸-۸۳۸۹-۸۳۹۰-۸۳۹۱-۸۳۹۲-۸۳۹۳-۸۳۹۴-۸۳۹۵-۸۳۹۶-۸۳۹۷-۸۳۹۸-۸۳۹۹-۸۴۰۰-۸۴۰۱-۸۴۰۲-۸۴۰۳-۸۴۰۴-۸۴۰۵-۸۴۰۶-۸۴۰۷-۸۴۰۸-۸۴۰۹-۸۴۱۰-۸۴۱۱-۸۴۱۲-۸۴۱۳-۸۴۱۴-۸۴۱۵-۸۴۱۶-۸۴۱۷-۸۴۱۸-۸۴۱۹-۸۴۲۰-۸۴۲۱-۸۴۲۲-۸۴۲۳-۸۴۲۴-۸۴۲۵-۸۴۲۶-۸۴۲۷-۸۴۲۸-۸۴۲۹-۸۴۳۰-۸۴۳۱-۸۴۳۲-۸۴۳۳-۸۴۳۴-۸۴۳۵-۸۴۳۶-۸۴۳۷-۸۴۳۸-۸۴۳۹-۸۴۴۰-۸۴۴۱-۸۴۴۲-۸۴۴۳-۸۴۴۴-۸۴۴۵-۸۴۴۶-۸۴۴۷-۸۴۴۸-۸۴۴۹-۸۴۵۰-۸۴۵۱-۸۴۵۲-۸۴۵۳-۸۴۵۴-۸۴۵۵-۸۴۵۶-۸۴۵۷-۸۴۵۸-۸۴۵۹-۸۴۶۰-۸۴۶۱-۸۴۶۲-۸۴۶۳-۸۴۶۴-۸۴۶۵-۸۴۶۶-۸۴۶۷-۸۴۶۸-۸۴۶۹-۸۴۷۰-۸۴۷۱-۸۴۷۲-۸۴۷۳-۸۴۷۴-۸۴۷۵-۸۴۷۶-۸۴۷۷-۸۴۷۸-۸۴۷۹-۸۴۸۰-۸۴۸۱-۸۴۸۲-۸۴۸۳-۸۴۸۴-۸۴۸۵-۸۴۸۶-۸۴۸۷-۸۴۸۸-۸۴۸۹-۸۴۹۰-۸۴۹۱-۸۴۹۲-۸۴۹۳-۸۴۹۴-۸۴۹۵-۸۴۹۶-۸۴۹۷-۸۴۹۸-۸۴۹۹-۸۵۰۰-۸۵۰۱-۸۵۰۲-۸۵۰۳-۸۵۰۴-۸۵۰۵-۸۵۰۶-۸۵۰۷-۸۵۰۸-۸۵۰۹-۸۵۱۰-۸۵۱۱-۸۵۱۲-۸۵۱۳-۸۵۱۴-۸۵۱۵-۸۵۱۶-۸۵۱۷-۸۵۱۸-۸۵۱۹-۸۵۲۰-۸۵۲۱-۸۵۲۲-۸۵۲۳-۸۵۲۴-۸۵۲۵-۸۵۲۶-۸۵۲۷-۸۵۲۸-۸۵۲۹-۸۵۳۰-۸۵۳۱-۸۵۳۲-۸۵۳۳-۸۵۳۴-۸۵۳۵-۸۵۳۶-۸۵۳۷-۸۵۳۸-۸۵۳۹-۸۵۴۰-۸۵۴۱-۸۵۴۲-۸۵۴۳-۸۵۴۴-۸۵۴۵-۸۵۴۶-۸۵۴۷-۸۵۴۸-۸۵۴۹-۸۵۵۰-۸۵۵۱-۸۵۵۲-۸۵۵۳-۸۵۵۴-۸۵۵۵-۸۵۵۶-۸۵۵۷-۸۵۵۸-۸۵۵۹-۸۵۶۰-۸۵۶۱-۸۵۶۲-۸۵۶۳-۸۵۶۴-۸۵۶۵-۸۵۶۶-۸۵۶۷-۸۵۶۸-۸۵۶۹-۸۵۷۰-۸۵۷۱-۸۵۷۲-۸۵۷۳-۸۵۷۴-۸۵۷۵-۸۵۷۶-۸۵۷۷-۸۵۷۸-۸۵۷۹-۸۵۸۰-۸۵۸۱-۸۵۸۲-۸۵۸۳-۸۵۸۴-۸۵۸۵-۸۵۸۶-۸۵۸۷-۸۵۸۸-۸۵۸۹-۸۵۹۰-۸۵۹۱-۸۵۹۲-۸۵۹۳-۸۵۹۴-۸۵۹۵-۸۵۹۶-۸۵۹۷-۸۵۹۸-۸۵۹۹-۸۶۰۰-۸۶۰۱-۸۶۰۲-۸۶۰۳-۸۶۰۴-۸۶۰۵-۸۶۰۶-۸۶۰۷-۸۶۰۸-۸۶۰۹-۸۶۱۰-۸۶۱۱-۸۶۱۲-۸۶۱۳-۸۶۱۴-۸۶۱۵-۸۶۱۶-۸۶۱۷-۸۶۱۸-۸۶۱۹-۸۶۲۰-۸۶۲۱-۸۶۲۲-۸۶۲۳-۸۶۲۴-۸۶۲۵-۸۶۲۶-۸۶۲۷-۸۶۲۸-۸۶۲۹-۸۶۳۰-۸۶۳۱-۸۶۳۲-۸۶۳۳-۸۶۳۴-۸۶۳۵-۸۶۳۶-۸۶۳۷-۸۶۳۸-۸۶۳۹-۸۶۴۰-۸۶۴۱-۸۶۴۲-۸۶۴۳-۸۶۴۴-۸۶۴۵-۸۶۴۶-۸۶۴۷-۸۶۴۸-۸۶۴۹-۸۶۵۰-۸۶۵۱-۸۶۵۲-۸۶۵۳-۸۶۵۴-۸۶۵۵-۸۶۵۶-۸۶۵۷-۸۶۵۸-۸۶۵۹-۸۶۶۰-۸۶۶۱-۸۶۶۲-۸۶۶۳-۸۶۶۴-۸۶۶۵-۸۶۶۶-۸۶۶۷-۸۶۶۸-۸۶۶۹-۸۶۷۰-۸۶۷۱-۸۶۷۲-۸۶۷۳-۸۶۷۴-۸۶۷۵-۸۶۷۶-۸۶۷۷-۸۶۷۸-۸۶۷۹-۸۶۸۰-۸۶۸۱-۸۶۸۲-۸۶۸۳-۸۶۸۴-۸۶۸۵-۸۶۸۶-۸۶۸۷-۸۶۸۸-۸۶۸۹-۸۶۹۰-۸۶۹۱-۸۶۹۲-۸۶۹۳-۸۶۹۴-۸۶۹۵-۸۶۹۶-۸۶۹۷-۸۶۹۸-۸۶۹۹-۸۷۰۰-۸۷۰۱-۸۷۰۲-۸۷۰۳-۸۷۰۴-۸۷۰۵-۸۷۰۶-۸۷۰۷-۸۷۰۸-۸۷۰۹-۸۷۱۰-۸۷۱۱-۸۷۱۲-۸۷۱۳-۸۷۱۴-۸۷۱۵-۸۷۱۶-۸۷۱۷-۸۷۱۸-۸۷۱۹-۸۷۲۰-۸۷۲۱-۸۷۲۲-۸۷۲۳-۸۷۲۴-۸۷۲۵-۸۷۲۶-۸۷۲۷-۸۷۲۸-۸۷۲۹-۸۷۳۰-۸۷۳۱-۸۷۳۲-۸۷۳۳-۸۷۳۴-۸۷۳۵-۸۷۳۶-۸۷۳۷-۸۷۳۸-۸۷۳۹-۸۷۴۰-۸۷۴۱-۸۷۴۲-۸۷۴۳-۸۷۴۴-۸۷۴۵-۸۷۴۶-۸۷۴۷-۸۷۴۸-۸۷۴۹-۸۷۵۰-۸۷۵۱-۸۷۵۲-۸۷۵۳-۸۷۵۴-۸۷۵۵-۸۷۵۶-۸۷۵۷-۸۷۵۸-۸۷۵۹-۸۷۶۰-۸۷۶۱-۸۷۶۲-۸۷۶۳-۸۷۶۴-۸۷۶۵-۸۷۶۶-۸۷۶۷-۸۷۶۸-۸۷۶۹-۸۷۷۰-۸۷۷۱-۸۷۷۲-۸۷۷۳-۸۷۷۴-۸۷۷۵-۸۷۷۶-۸۷۷۷-۸۷۷۸-۸۷۷۹-۸۷۸۰-۸۷۸۱-۸۷۸۲-۸۷۸۳-۸۷۸۴-۸۷۸۵-۸۷۸۶-۸۷۸۷-۸۷۸۸-۸۷۸۹-۸۷۹۰-۸۷۹۱-۸۷۹۲-۸۷۹۳-۸۷۹۴-۸۷۹۵-۸۷۹۶-۸۷۹۷-۸۷۹۸-۸۷۹۹-۸۸۰۰-۸۸۰۱-۸۸۰۲-۸۸۰۳-۸۸۰۴-۸۸۰۵-۸۸۰۶-۸۸۰۷-۸۸۰۸-۸۸۰۹-۸۸۱۰-۸۸۱۱-۸۸۱۲-۸۸۱۳-۸۸۱۴-۸۸۱۵-۸۸۱۶-۸۸۱۷-۸۸۱۸-۸۸۱۹-۸۸۲۰-۸۸۲۱-۸۸۲۲-۸۸۲۳-۸۸۲۴-۸۸۲۵-۸۸۲۶-۸۸۲۷-۸۸۲۸-۸۸۲۹-۸۸۳۰-۸۸۳۱-۸۸۳۲-۸۸۳۳-۸۸۳۴-۸۸۳۵-۸۸۳۶-۸۸۳۷-۸۸۳۸-۸۸۳۹-۸۸۴۰-۸۸۴۱-۸۸۴۲-۸۸۴۳-۸۸۴۴-۸۸۴۵-۸۸۴۶-۸۸۴۷-۸۸۴۸-۸۸۴۹-۸۸۵۰-۸۸۵۱-۸۸۵۲-۸۸۵۳-۸۸۵۴-۸۸۵۵-۸۸۵۶-۸۸۵۷-۸۸۵۸-۸۸۵۹-۸۸۶۰-۸۸۶۱-۸۸۶۲-۸۸۶۳-۸۸۶۴-۸۸۶۵-۸۸۶۶-۸۸۶۷-۸۸۶۸-۸۸۶۹-۸۸۷۰-۸۸۷۱-۸۸۷۲-۸۸۷۳-۸۸۷۴-۸۸۷۵-۸۸۷۶-۸۸۷۷-۸۸۷۸-۸۸۷۹-۸۸۸۰-۸۸۸۱-۸۸۸۲-۸۸۸۳-۸۸۸۴-۸۸۸۵-۸۸۸۶-۸۸۸۷-۸۸۸۸-۸۸۸۹-۸۸۹۰-۸۸۹۱-۸۸۹۲-۸۸۹۳-۸۸۹۴-۸۸۹۵-۸۸۹۶-۸۸۹۷-۸۸۹۸-۸۸۹۹-۸۹۰۰-۸۹۰۱-۸۹۰۲-۸۹۰۳-۸۹۰۴-۸۹۰۵-۸۹۰۶-۸۹۰۷-۸۹۰۸-۸۹۰۹-۸۹۱۰-۸۹۱۱-۸۹۱۲-۸۹۱۳-۸۹۱۴-۸۹۱۵-۸۹۱۶-۸۹۱۷-۸۹۱۸-۸۹۱۹-۸۹۲۰-۸۹۲۱-۸۹۲۲-۸۹۲۳-۸۹۲۴-۸۹۲۵-۸۹۲۶-۸۹۲۷-۸۹۲۸-۸۹۲۹-۸۹۳۰-۸۹۳۱-۸۹۳۲-۸۹۳۳-۸۹۳۴-۸۹۳۵-۸۹۳۶-۸۹۳۷-۸۹۳۸-۸۹۳۹-۸۹۴۰-۸۹۴۱-۸۹۴۲-۸۹۴۳-۸۹۴۴-۸۹۴۵-۸۹۴۶-۸۹۴۷-۸۹۴۸-۸۹۴۹-۸۹۵۰-۸۹۵۱-۸۹۵۲-۸۹۵۳-۸۹۵۴-۸۹۵۵-۸۹۵۶-۸۹۵۷-۸۹۵۸-۸۹۵۹-۸۹۶۰-۸۹۶۱-۸۹۶۲-۸۹۶۳-۸۹۶۴-۸۹۶۵-۸۹۶۶-۸۹۶۷-۸۹۶۸-۸۹۶۹-۸۹۷۰-۸۹۷۱-۸۹۷۲-۸۹۷۳-۸۹۷۴-۸۹۷۵-۸۹۷۶-۸۹۷۷-۸۹۷۸-۸۹۷۹-۸۹۸۰-۸۹۸۱-۸۹۸۲-۸۹۸۳-۸۹۸۴-۸۹۸۵-۸۹۸۶-۸۹۸۷-۸۹۸۸-۸۹۸۹-۸۹۹۰-۸۹۹۱-۸۹۹۲-۸۹۹۳-۸۹۹۴-۸۹۹۵-۸۹۹۶-۸۹۹۷-۸۹۹۸-۸۹۹۹-۹۰۰۰-۹۰۰۱-۹۰۰۲-۹۰۰۳-۹۰۰۴-۹۰۰۵-۹۰۰۶-۹۰۰۷-۹۰۰۸-۹۰۰۹-۹۰۱۰-۹۰۱۱-۹۰۱۲-۹۰۱۳-۹۰۱۴-۹۰۱۵-۹۰۱۶-۹۰۱۷-۹۰۱۸-۹۰۱۹-۹۰۲۰-۹۰۲۱-۹۰۲۲-۹۰۲۳-۹۰۲۴-۹۰۲۵-۹۰۲۶-۹۰۲۷-۹۰۲۸-۹۰۲۹-۹۰۳۰-۹۰۳۱-۹۰۳۲-۹۰۳۳-۹۰۳۴-۹۰۳۵-۹۰۳۶-۹۰۳۷-۹۰۳۸-۹۰۳۹-۹۰۴۰-۹۰۴۱-۹۰۴۲-۹۰۴۳-۹۰۴۴-۹۰۴۵-۹۰۴۶-۹۰۴۷-۹۰۴۸-۹۰۴۹-۹۰۵۰-۹۰۵۱-۹۰۵۲-۹۰۵۳-۹۰۵۴-۹۰۵۵-۹۰۵۶-۹۰۵۷-۹۰۵۸-۹۰۵۹-۹۰۶۰-۹۰۶۱-۹۰۶۲-۹۰۶۳-۹۰۶۴-۹۰۶۵-۹۰۶۶-۹۰۶۷-۹۰۶۸-۹۰۶۹-۹۰۷۰-۹۰۷۱-۹۰۷۲-۹۰۷۳-۹۰۷۴-۹۰۷۵-۹۰۷۶-۹۰۷۷-۹۰۷۸-۹۰۷۹-۹۰۸۰-۹۰۸۱-۹۰۸۲-۹۰۸۳-۹۰۸۴-۹۰۸۵-۹۰۸۶-۹۰۸۷-۹۰۸۸-۹۰۸۹-۹۰۹۰-۹۰۹۱-۹۰۹۲-۹۰۹۳-۹۰۹۴-۹۰۹۵-۹۰۹۶-۹۰۹۷-۹۰۹۸-۹۰۹۹-۹۱۰۰-۹۱۰۱-۹۱۰۲-۹۱۰۳-۹۱۰۴-۹۱۰۵-۹۱۰۶-۹۱۰۷-۹۱۰۸-۹۱۰۹-۹۱۱۰-۹۱۱۱-۹۱۱۲-۹۱۱۳-۹۱۱۴-۹۱۱۵-۹۱۱۶-۹۱۱۷-۹۱۱۸-۹۱۱۹-۹۱۲۰-۹۱۲۱-۹۱۲۲-۹۱۲۳-۹۱۲۴-۹۱۲۵-۹۱۲۶-۹۱۲۷-۹۱۲۸-۹۱۲۹-۹۱۳۰-۹۱۳۱-۹۱۳۲-۹۱۳۳-۹۱۳۴-۹۱۳۵-۹۱۳۶-۹۱۳۷-۹۱۳۸-۹۱۳۹-۹۱۴۰-۹۱۴۱-۹۱۴۲-۹۱۴۳-۹۱۴۴-۹۱۴۵-۹۱۴۶-۹۱۴۷-۹۱۴۸-۹۱۴۹-۹۱۵۰-۹۱۵۱-۹۱۵۲-۹۱۵۳-۹۱۵۴-۹۱۵۵-۹۱۵۶-۹۱۵۷-۹۱۵۸-۹۱۵۹-۹۱۶۰-۹۱۶۱-۹۱۶۲-۹۱۶۳-۹۱۶۴-۹۱۶۵-۹۱۶۶-۹۱۶۷-۹۱۶۸-۹۱۶۹-۹۱۷۰-۹۱۷۱-۹۱۷۲-۹۱۷۳-۹۱۷۴-۹۱۷۵-۹۱۷۶-۹۱۷۷-۹۱۷۸-۹۱۷۹-۹۱۸۰-۹۱۸۱-۹۱۸۲-۹۱۸۳-۹۱۸۴-۹۱۸۵-۹۱۸۶-۹۱۸۷-۹۱۸۸-۹۱۸۹-۹۱۹۰-۹۱۹۱-۹۱۹۲-۹۱۹۳-۹۱۹۴-۹۱۹۵-۹۱۹۶-۹۱۹۷-۹۱۹۸-۹۱۹۹-۹۲۰۰-۹۲۰۱-۹۲۰۲-۹۲۰۳-۹۲۰۴-۹۲۰۵-۹۲۰۶-۹۲۰۷-۹۲۰۸-۹۲۰۹-۹۲۱۰-۹۲۱۱-۹۲۱۲-۹۲۱۳-۹۲۱۴-۹۲۱۵-۹۲۱۶-۹۲۱۷-۹۲۱۸-۹۲۱۹-۹۲۲۰-۹۲۲۱-۹۲۲۲-۹۲۲۳-۹۲۲۴-۹۲۲۵-۹۲۲۶-۹۲۲۷-۹۲۲۸-۹۲۲۹-۹۲۳۰-۹۲۳۱-۹۲۳۲-۹۲۳۳-۹۲۳۴-۹۲۳۵-۹۲۳۶-۹۲۳۷-۹۲۳۸-۹۲۳۹-۹۲۴۰-۹۲۴۱-۹۲۴۲-۹۲				





جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کلاس
زن و مرد			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد			نقشه برداری	۴۰۴۲۲
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			تاسیسات- تبرید	۴۰۶۲۳
زن و مرد			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			تاسیسات- تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد			صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳
زن و مرد			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد			گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴
زن و مرد			هنرهای تجسمی - نقاشی	۶۰۱۲۵
<b>۳۵۱- واحد بستان آباد</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹
زن و مرد			ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد			گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴
<b>۱۴۴- واحد بناب</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			نقشه برداری	۴۰۴۲۲
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۴۸۲- آموزشکده فنی و حرفه ای سما بناب</b>				
زن و مرد			مربی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷
زن و مرد			مربی کودک	۱۰۷۰۸
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	۴۰۱۸۹

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کلاس
<b>استان آذربایجان شرقی</b>				
<b>۳۹۹- واحد آذرشهر</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳
زن و مرد			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۳۵۰- واحد اسکو</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۲۲۰- واحد اهر</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹
زن و مرد			ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۴۹۱- مرکز هوراند</b>				
زن و مرد			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۳۹۶- واحد ایلخچی</b>				
زن و مرد			مربی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			الکترونیک-راديو و تلویزیون	۴۰۱۱۵
زن و مرد			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹		اموردایمی- تکنولوژی پرورش طیور	اموردایمی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰		اموردایمی- تکنولوژی پرورش دام	اموردایمی- تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی- نقاشی	هنرهای تجسمی- نقاشی	زن و مرد
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد
۶۰۱۴۹		کاردانی حرفه ای طراحی چاپ	کاردانی حرفه ای طراحی چاپ	زن و مرد
<b>۴۷۱ - واحد جلفا</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۸۶ - واحد خامنه</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک- الکترونیک عمومی	الکترونیک- الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۵۰۴ - مرکز گویگان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۲۴ - واحد سراب</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۵۰۶۱۹		اموردایمی- تکنولوژی پرورش طیور	اموردایمی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰		اموردایمی- تکنولوژی پرورش دام	اموردایمی- تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
<b>۵۸۰ - مرکز مهربان</b>				
۴۰۱۱۶		الکترونیک- الکترونیک عمومی	الکترونیک- الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۱۲		متالورژی	متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی- ریخته گری	متالورژی- ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۲۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سراب</b>				
۱۰۷۰۷		مریی بهداشت مدارس	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تبرید	تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۱۶ - مرکز خسرو شهر</b>				
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۵۶۶ - مرکز سردرود</b>				
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک- الکترونیک عمومی	الکترونیک- الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۵۰۴ - مرکز گویگان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۰۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تبریز</b>				
۱۰۷۰۸		مریی کودک	مریی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک- الکترونیک عمومی	الکترونیک- الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی معماری- نقشه کشی و طراحی صنعتی	نقشه کشی معماری- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تبرید	تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۸۳		کاردانی فنی ریات	کاردانی فنی ریات	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	
<b>۴۸۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شبستر</b>				
۱۰۷۰۷	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	۱۰۷۰۷	
۱۰۷۰۸	مریی کودک	زن و مرد	۱۰۷۰۸	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷	
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۸۴	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد	۴۰۶۸۴	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	
<b>۴۲۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سهند تبریز</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۲۸	کاردانی حرفه ای مربیگری پایه فوتبال	زن و مرد	۲۱۴۲۸	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۸۴	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد	۴۰۶۸۴	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	
<b>۱۹۵ - واحد شبستر</b>				
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	
۵۰۴۲۳	صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	زن و مرد	۵۰۴۲۳	
<b>۲۵۶ - واحد عجب شیر</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد	۴۰۶۲۹	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	
<b>۶۶۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما عجب شیر</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸	
۲۱۴۲۷	کاردانی حرفه ای مربیگری پایه شنا	زن و مرد	۲۱۴۲۷	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷	
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۸۴	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد	۴۰۶۸۴	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	
<b>۴۲۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سهند تبریز</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	
۲۱۴۲۸	کاردانی حرفه ای مربیگری پایه فوتبال	زن و مرد	۲۱۴۲۸	
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۸۴	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد	۴۰۶۸۴	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	
<b>۱۹۵ - واحد شبستر</b>				
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸	
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	
۵۰۴۲۳	صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	زن و مرد	۵۰۴۲۳	
۵۰۶۱۹	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	۵۰۶۱۹	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	۵۰۶۲۰	
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	۶۰۱۲۵	
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد	۶۰۱۲۷	
<b>۴۷۲ - مرکز بندر شرفخانه</b>				
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	
<b>۴۷۰ - مرکز تسوج</b>				
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکترو تکنیک - برق صنعتی	ساخت و تولید - قالبسازی	۴۰۶۲۹
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری	کاردانی فنی ابزار دقیق	۴۰۶۸۴
۴۰۶۳۰	زن و مرد	ساخت و تولید - ماشین افزار	کاردانی فنی ریخته گری	۴۰۷۵۰
۴۱۰۲۲	زن و مرد	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
۵۰۴۲۳	زن و مرد	صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	۵۰۴۲۳
۵۰۵۱۳	زن و مرد	صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	۵۰۵۱۳
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک	گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴
<b>۲۷۶ - واحد کلیبر</b>				
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری		
۲۱۴۰۸	زن و مرد	تربیت بدنی		
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی		
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکترو تکنیک - برق صنعتی		
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکترو تکنیک - تاسیسات الکتریکی		
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری		
۴۱۰۲۲	زن و مرد	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر		
۵۰۶۲۰	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام		
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک - گرافیک		
۶۰۱۲۵	زن و مرد	هنرهای تجسمی - نقاشی		
<b>۴۹۲ - مرکز خدا آفرین</b>				
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکترو تکنیک - برق صنعتی		
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری		
<b>۱۴۷ - واحد مراغه</b>				
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی		
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری		
۴۰۶۲۹	زن و مرد	ساخت و تولید - قالبسازی		
۴۰۶۳۰	زن و مرد	ساخت و تولید - ماشین افزار		
۵۰۶۱۱	زن و مرد	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی		
۵۰۶۱۹	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور		
۵۰۶۲۰	زن و مرد	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام		
۵۰۶۲۱	زن و مرد	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی		
<b>۴۰۲ - آموزش شده فنی و حرفه ای سما مراغه</b>				
۱۰۷۰۷	زن و مرد	مربی بهداشت مدارس		
۱۰۷۰۸	زن و مرد	مربی کودک		
۲۰۵۲۳	زن و مرد	مدیریت خانواده		
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری		
۲۱۴۰۸	زن و مرد	تربیت بدنی		
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی		
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکترو تکنیک - برق صنعتی		
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری - معماری		
۴۰۵۰۹	زن و مرد	معدن - استخراج معدن		
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		
<b>۳۰۰ - واحد ملکان</b>				
۲۱۴۰۸	زن و مرد	تربیت بدنی		
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک - الکترونیک عمومی		
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکترو تکنیک - برق صنعتی		
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکترو تکنیک - تاسیسات الکتریکی		
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۶۳۳	زن و مرد	تاسیسات - تبرید		
۴۰۶۲۸	زن و مرد	تاسیسات - تهویه مطبوع		
۴۰۶۲۹	زن و مرد	ساخت و تولید - قالبسازی		

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی - نقاشی	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
<b>۲۱۸ - واحد میانه</b>				
۱۰۷۰۸		مری کودک	مری کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات -تبرید	تاسیسات -تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات -تهویه مطبوع	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۲		متالورژی	متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۰۷۳۶		سفال و سرامیک	سفال و سرامیک	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	زن و مرد
<b>۵۰۸ - مرکز ترکمانچای</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات -تبرید	تاسیسات -تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات -تهویه مطبوع	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۲		متالورژی	متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
<b>۶۴۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ملکان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۲۹۷ - واحد ممقان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	امور اداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
<b>۴۳۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ممقان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۹۰		کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۵۰۹		معدن- استخراج معدن	معدن- استخراج معدن	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات -تبرید	تاسیسات -تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات -تهویه مطبوع	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۰۱ - واحد هشتگرد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۹۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما هشتگرد</b>				
۲۰۵۲۳			مدیریت خانواده	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>استان آذربایجان غربی</b>				
<b>۵۸۲ - مرکز پیرانشهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۳۱ - مرکز سردشت</b>				
۲۰۵۲۳			مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۲۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ارومیه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
<b>۳۷۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما میانه</b>				
۱۰۷۰۸			مریی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۴۰۱۱۵			الکترونیک- رادیو و تلویزیون	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۹۰			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
<b>۳۴۸ - واحد ورزقان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۵۰۹			معدن- استخراج معدن	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۳۸ - واحد هادی شهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۸۸ - واحد هرس</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۲۸۸		کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک - گرافیک	زن و مرد	
<b>۳۷۹ - واحد بوکان</b>				
۱۰۷۰۸		مری کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	
۴۰۷۴۷		کاردانی فنی جوشکاری	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۹		امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک - گرافیک	زن و مرد	
<b>۲۶۴ - واحد سلماس</b>				
۱۰۷۰۷		مری بهداشت مدارس	زن و مرد	
۱۰۷۰۸		مری کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۵۵۱ - مرکز قره ضیالالدین</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۴۴۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خوی</b>				

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	گرافیک	گرافیک	زن و مرد
<b>۳۳۶ - واحد شاهین دژ</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۴۱ - واحد ماکو</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	گرافیک	گرافیک	زن و مرد
<b>۵۱۱ - مرکز چالدران</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۶۶ - واحد مهاباد</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات باغی	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات باغی	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۳۳۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مهاباد</b>				
۱۰۷۰۷	مریی بهداشت مدارس	مریی بهداشت مدارس	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۱۰۷۰۸	مریی کودک	مریی کودک	مریی کودک	زن و مرد
۲۰۵۲۳	مدیریت خانواده	مدیریت خانواده	مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱	حسابداری	حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸	امور اداری	امور اداری	امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	نقشه برداری	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	تاسیسات-تبرید	تاسیسات-تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸	تاسیسات-تهویه مطبوع	تاسیسات-تهویه مطبوع	تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۵	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	تاسیسات-تبرید	تاسیسات-تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸	تاسیسات-تهویه مطبوع	تاسیسات-تهویه مطبوع	تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۵	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۸۷ - واحد پارس آباد مغان</b>				
۱۰۷۰۷			مری بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۸۰۵ - واحد پارس آباد مغان- پردیس اصلاندوز</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۵۴۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما پارس آباد مغان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۶۸۵			کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۱۳ - واحد خلخال</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۲۴۶ - واحد نقده</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>استان اردبیل</b>				
<b>۱۱۹ - واحد اردبیل</b>				
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
<b>۵۵۳ - مرکز سرعین</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
<b>۴۳۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اردبیل</b>				
۱۰۷۰۸			مری کودک	زن و مرد
۲۰۵۲۳			مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۸۹			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۳			کاردانی فنی ریاضات	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۷۳ - واحد بيله سوار</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	زن و مرد	
<b>۸۰۶ - واحد گرمی - پردیس انکوت</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۵۴۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گرمی</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>۲۶۳ - واحد مشکین شهر</b>				
۱۰۷۰۷		مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۸۰۸ - واحد مشکین شهر - پردیس لاهرود</b>				
۱۰۷۰۷		مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	زن و مرد	
<b>۶۴۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مشکین شهر</b>				
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>استان اصفهان</b>				
<b>۷۰۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کاشان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۸۱۱		صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۵۱۳		صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	زن و مرد	
<b>۸۰۷ - واحد خلخال - پردیس هشتجین</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۳۴۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خلخال</b>				
۱۰۷۰۸		مریی کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
۶۰۲۲۴		کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد	
<b>۳۹۱ - واحد گرمی</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات-تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۷۱۲		متالورژی	زن و مرد	
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۶۴۰ - مرکز خوانسار</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۴۶۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خمینی شهر</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	۴۰۶۸۴	زن و مرد
۴۰۶۸۶			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	۴۰۶۸۶	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	۶۰۱۲۷	زن و مرد
<b>۳۱۸ - واحد دولت آباد</b>					
۱۰۷۰۸			مربی کودک	۱۰۷۰۸	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۱۸۳ - واحد دهقان</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۴۶۲ - واحد سمیرم</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
<b>۱۷۷ - واحد اردستان</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۳۳۷ - مرکز زواره</b>					
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	۶۰۱۲۷	زن و مرد
<b>۳۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خوراسگان ( اصفهان )</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۵۳۶			کاردانی فنی سنگ های ساختمانی	۴۰۵۳۶	زن و مرد
۴۰۷۴۶			کاردانی فنی ریخته گری زیور آلات	۴۰۷۴۶	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۴۷۵ - واحد بادرود</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۵۹۵ - واحد تیران</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	۴۰۴۲۲	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد
<b>۱۸۸ - واحد خمینی شهر</b>					
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات-تبرید	۴۰۶۲۳	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۱۷۲ - واحد فلاورجان</b>				
۱۰۷۰۸	مری کودک	زن		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن		
<b>۱۱۶ - واحد کاشان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات- تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۸۱۱	صنایع نساجی- صنایع نساجی	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد		
<b>۶۶۹ - مرکز آران و بیدگل</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
<b>۵۷۳ - مرکز جوشقان قالی</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۲۶۶ - واحد گلپایگان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۳۹۴ - واحد شاهین شهر</b>				
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد		
<b>۱۹۷ - واحد شهرضا</b>				
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد		
<b>۵۹۱ - مرکز نیک آباد</b>				
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۲۵۲	مکانیسم ماشینهای کشاورزی	زن و مرد		
<b>۶۴۴ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما شهرضا</b>				
۲۱۴۲۸	کاردانی حرفه ای مربیگری پایه فوتبال	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد		
<b>۲۱۹ - واحد شهر مجلسی</b>				
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۶۲۳	تاسیسات- تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۷۱۲	متالورژی	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی- ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۲۵۸ - واحد فردین</b>				



جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
<b>۱۷۶ - واحد نائین</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۳۰۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما نجف آباد</b>			
۱۰۷۰۸	مریی کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۶۸۶	کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد	
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد	
<b>۲۸۹ - واحد نطنز</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد	
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	
<b>۲۶۷ - واحد هرنند</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۲۹۴ - واحد لنجان</b>			
۲۰۵۲۳	مدیریت خانواده	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۱۹۰ - واحد مبارکه</b>			
۱۰۷۰۷	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۶۵۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مبارکه</b>			
۱۰۷۰۷	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۱۰۷۰۸	مریی کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۴۱۰۲۷	کاردانی فنی شبکه های کامپیوتری	زن و مرد	
۴۱۰۳۲	کاردانی فنی شبکه های گسترده	زن و مرد	
۶۰۲۲۵	کاردانی حرفه ای معماری داخلی	زن و مرد	
<b>۶۷۲ - مرکز مهر دشت</b>			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۲۰۵ - واحد میمه</b>			
۱۰۷۰۸	مریی کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۱۳۰	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
<b>۵۴۷ - مرکز آبدانان</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۶۳۱ - مرکز شیروان و چرداول</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۵۴۴ - مرکز مهران</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۴۳۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ایلام</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	۴۰۱۹۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۷۲۷	کاردانی فنی جوشکاری	۴۰۷۲۷	کاردانی فنی جوشکاری	۴۰۷۲۷	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۴۵۷ - واحد ایوان غرب</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷	زن و مرد
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	۴۰۴۲۲	نقشه برداری	۴۰۴۲۲	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
<b>استان البرز</b>					
<b>۱۱۵ - واحد کرج</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳	تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳	زن و مرد
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۷۱۲	متالورژی	۴۰۷۱۲	متالورژی	۴۰۷۱۲	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	۵۰۵۱۳	زن و مرد
<b>۶۶۳ - مرکز طالقان</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۵	الکترونیک - رادیو و تلویزیون	۴۰۱۱۵	الکترونیک - رادیو و تلویزیون	۴۰۱۱۵	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۳۰۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کرج</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۶۸۳	کاردانی فنی ربات	۴۰۶۸۳	کاردانی فنی ربات	۴۰۶۸۳	زن و مرد
۴۰۷۲۷	کاردانی فنی جوشکاری	۴۰۷۲۷	کاردانی فنی جوشکاری	۴۰۷۲۷	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۴۹۴ - واحد هشتگرد</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>استان ایلام</b>					
<b>۲۵۴ - واحد ایلام</b>					

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۱۶ - مرکز کنگان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۱۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بوشهر</b>				
۱۰۷۰۸			مریب کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۹۲			کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۸۷			کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۱۷۴ - واحد جزیره خارک</b>				
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۲۴ - واحد خورموج</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
<b>۳۳۴ - واحد دره شهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۸۱ - واحد دهلران</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>استان بوشهر</b>				
<b>۵۱۶ - واحد اهرم</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۳۵ - واحد بندر دلیم</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۴۶ - واحد بوشهر</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
<b>۵۷۶ - مرکز دیر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
۴۰۸۱۱	صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد	۴۰۸۱۱
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲
۵۰۲۵۲	مکانیسم ماشینهای کشاورزی	زن و مرد	۵۰۲۵۲
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	۶۰۱۲۵
<b>۲۳۸ - واحد اسلامشهر</b>			
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	زن و مرد	۴۰۶۲۳
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۰۶۲۸	تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	۵۰۶۱۱
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	۵۰۶۲۱
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	۶۰۱۲۵
<b>۴۳۷ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما اسلامشهر</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	۲۱۳۰۸
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲
<b>۳۹۷ - واحد گناوه</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	۴۰۷۱۳
۴۰۹۱۵	ناوبری - ناوبری	مرد	۴۰۹۱۵
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲
<b>استان تهران</b>			
<b>۱۳۹ - واحد یادگار امام خمینی (ره)</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶
<b>۴۵۵ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما اندیشه</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۴۲۸	ساختن- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
<b>۲۹۰ - واحد دشتستان</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۴۲۸	ساختن- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴
<b>۶۶۵ - مرکز جم</b>			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷
<b>۵۲۶ - واحد دلوار</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲
<b>۳۹۷ - واحد گناوه</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	۴۰۷۱۳
۴۰۹۱۵	ناوبری - ناوبری	مرد	۴۰۹۱۵
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲
<b>استان تهران</b>			
<b>۱۳۹ - واحد یادگار امام خمینی (ره)</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۲۸۴ - واحد تهران شرق</b>					
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	زن و مرد		
<b>۲۵۰ - واحد دماوند</b>					
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۴۸۸ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما دماوند</b>					
۲۰۵۲۳		مدیریت خانواده	زن و مرد		
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۴۱۰۲۸		کاردانی فنی اینترنت و شبکه های گسترده	زن و مرد		
۶۰۲۲۴		کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد		
<b>۱۱۳ - واحد رودهن</b>					
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد		
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد		
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	زن و مرد		
<b>۴۴۴ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما رودهن</b>					
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۶۸۶		کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد		
۴۰۶۸۷		کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۴۱۲ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما پاکدشت</b>					
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۵۰۱ - واحد پردیس</b>					
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۲۹۸ - واحد پردیس</b>					
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	زن و مرد		
<b>۳۸۴ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما تهران</b>					
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۸۸		کاردانی فنی آسانسور و پله برقی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	زن و مرد		
۷۰۴۰۷		کاردانی فنی سازه های پیش ساخته	زن و مرد		
<b>۶۹۵ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما تهرانسر</b>					
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۹۰		کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۸۵		کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد		

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی - نقاشی	۶۰۱۲۵	زن و مرد

۳۱۰- آموزشکده فنی و حرفه ای سما ورامین

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	زن و مرد
۶۰۱۴۹	کاردانی حرفه ای طراحی چاپ	زن و مرد
۶۰۳۲۴	کاردانی حرفه ای تصویربرداری	زن و مرد

استان چهارمحال و بختیاری

۲۴۲- واحد بروجن

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۴۶۳- مرکز اردل

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۳۶۶- آموزشکده فنی و حرفه ای سما شهرکرد

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد
۶۰۲۲۴		کاردانی فنی معماری شهری	۶۰۲۲۴	زن و مرد

۲۵۲- واحد شهرقدس

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد

۵۷۷- مرکز شهریار

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۵۸۳- واحد صفادشت

۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۱۳۵- واحد فیروزکوه

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد

۶۵۶- مرکز قوچک ورامین

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۵	الکترونیک-رادیو و تلویزیون	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	۴۰۶۸۴	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	۶۰۱۲۷	زن و مرد

۲۲۹ - واحد طبس

۲۱۳۰۱		حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۵۰۹		معدن- استخراج معدن	۴۰۵۰۹	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات -تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

۴۴۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما قائن

۱۰۷۰۷		مربی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۱۸۹		کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	۴۰۱۸۹	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	۴۰۴۲۲	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

۲۶۱ - واحد قاینات

۲۱۳۰۱		حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

استان خراسان رضوی

۲۸۰ - واحد بردسکن

۲۰۵۲۳		مدیریت خانواده	۲۰۵۲۳	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات -تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۶۸۳		کاردانی فنی ریات	۴۰۶۸۳	زن و مرد
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	۴۰۶۸۴	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۵۰۶۱۹		اموردامی- تکنولوژی پرورش طیور	۵۰۶۱۹	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد

۴۰۱ - واحد فارس

۲۱۳۰۱		حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد

استان خراسان جنوبی

۱۳۱ - واحد بیرجند

۱۰۷۰۷		مربی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۲۲	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد

۵۰۷ - مرکز نهبندان

۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

۳۵۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بیرجند

۲۱۳۰۱		حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۲۱۴۲۲		کاردانی حرفه ای مربیگری پایه شطرنج	۲۱۴۲۲	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات -تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
			کاردانی فنی معماری شهری	۶۰۲۲۴	زن و مرد
<b>۴۴۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما درگز</b>					
			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۱۲۷ - واحد سبزوار</b>					
			مریی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷	زن و مرد
			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
			الکترونیک-برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک-تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۵۲۲ - مرکز جوین</b>					
			الکترونیک-برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۳۶۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سبزوار</b>					
			مریی کودک	۱۰۷۰۸	زن و مرد
			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
			امور اداری	۲۱۳۰۸	زن و مرد
			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
			الکترونیک-رادیو و تلویزیون	۴۰۱۱۵	زن و مرد
			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
			الکترونیک-برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک-تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
			نقشه کشی معماری-معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
			مکانیک خودرو-مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
			تاسیسات-تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
			کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	۴۰۶۸۵	زن و مرد
			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	۴۰۶۸۶	زن و مرد
			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱	زن و مرد
			تئاتر - ادبیات نمایشی	۶۰۳۲۲	زن و مرد
<b>۱۳۲ - واحد تربت حیدریه</b>					
			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
			نقشه کشی معماری-معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
<b>۵۲۴ - مرکز خواف</b>					
			الکترونیک-برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
			مکانیک خودرو-مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
<b>۳۲۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تربت حیدریه</b>					
			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
			کاردانی حرفه ای مربیگری پایه فوتبال	۲۱۴۲۸	زن و مرد
			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
			الکترونیک-برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک-تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
			نقشه برداری	۴۰۴۲۲	زن و مرد
			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
			نقشه کشی معماری-معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۱۶۲ - واحد فردوس</b>					
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
			نقشه کشی معماری-معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱	زن و مرد
			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱	زن و مرد
<b>۳۶۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما فردوس</b>					
			مریی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
<b>۲۶۵ - واحد تایباد</b>					
			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
			الکترونیک-برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۱۱۸ - واحد تربت جام</b>					
			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
			گرافیک-گرافیک	۶۰۱۰۴	زن و مرد
<b>۳۵۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تربت جام</b>					
			مریی کودک	۱۰۷۰۸	زن و مرد
			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
			نقشه کشی معماری-معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
			مکانیک خودرو-مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
			تاسیسات-تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
			کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	۴۰۶۸۵	زن و مرد
			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	۴۰۶۸۶	زن و مرد
			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱	زن و مرد
			تئاتر - ادبیات نمایشی	۶۰۳۲۲	زن و مرد
<b>۱۳۲ - واحد تربت حیدریه</b>					
			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
			نقشه کشی معماری-معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
<b>۵۲۴ - مرکز خواف</b>					
			الکترونیک-برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
			مکانیک خودرو-مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
<b>۳۲۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تربت حیدریه</b>					
			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
			کاردانی حرفه ای مربیگری پایه فوتبال	۲۱۴۲۸	زن و مرد
			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
			الکترونیک-برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک-تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
			نقشه برداری	۴۰۴۲۲	زن و مرد
			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
			نقشه کشی معماری-معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۶۰۲۲۴			کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
<b>۱۴۰ - واحد گناباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تیرید	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
<b>۳۳۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گناباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تیرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۴۷			کاردانی فنی جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۲۱۲ - واحد کاشمر</b>				
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
<b>۴۲۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کاشمر</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۷			کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
<b>۵۱۷ - مرکز بجناب</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۵۲			کاردانی فنی مربیگری فوتبال	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۴۱۰۲۸			کاردانی فنی اینترنت و شبکه های گسترده	زن و مرد
۶۰۳۱۶			فیلمسازی- کمک کارگردانی	زن و مرد
<b>۲۰۶ - واحد قوچان</b>				
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۴۲۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما قوچان</b>				
۱۰۷۰۸			مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۴۷			کاردانی فنی جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۲۱۲ - واحد کاشمر</b>				
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
<b>۴۲۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کاشمر</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۷			کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۳۷۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما نیشابور</b>				
۱۰۷۰۷			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۱۰۷۰۸			مریی کودک	زن و مرد
۲۰۵۲۳			مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات-تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۶۹۲			کاردانی فنی ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۲			متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>استان خراسان شمالی</b>				
<b>۳۱۵ - واحد اسفراین</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۱۸۲ - واحد بجنورد</b>				
۱۰۷۰۷			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
<b>۴۷۶ - مرکز جاجریم</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۱۷			طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	زن و مرد
<b>۳۳۹ - مرکز درگز</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۳۰ - مرکز سرخس</b>				
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۰۶ - مرکز فریمان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۳۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مشهد</b>				
۱۰۷۰۷			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۸۸			کاردانی فنی آسانسور و پله برقی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۳			کاردانی فنی ریاضت	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۱۳۰ - واحد نیشابور</b>				
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
<b>استان خوزستان</b>			
<b>۷۰۷ - مرکز گتوند</b>			
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
<b>۱۵۱ - واحد آبادان</b>			
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۲۱۴۰۸	زن و مرد	تربیت بدنی	
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
۴۱۰۲۲	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک- گرافیک	
۶۰۱۲۷	زن و مرد	طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	
<b>۱۸۷ - واحد امیدیه</b>			
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	
<b>۴۳۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما امیدیه</b>			
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۲۱۴۰۸	زن و مرد	تربیت بدنی	
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
۴۰۶۸۴	زن و مرد	کاردانی فنی ابزار دقیق	
۴۱۰۲۲	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	
۶۰۲۲۵	زن و مرد	کاردانی حرفه ای معماری داخلی	
<b>۲۹۵ - واحد اندیمشک</b>			
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	
۴۰۶۲۳	زن و مرد	تاسیسات- تبرید	
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
۴۰۶۲۹	زن و مرد	ساخت و تولید- قالبسازی	
۴۰۶۳۰	زن و مرد	ساخت و تولید- ماشین افزار	
۴۱۰۲۲	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک- گرافیک	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
۴۱۰۲۲	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	
<b>۵۷۹ - مرکز مانه و سملقان</b>			
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	
<b>۵۶۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بجنورد</b>			
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۲۱۴۰۸	زن و مرد	تربیت بدنی	
۲۱۴۲۸	زن و مرد	کاردانی حرفه ای مربیگری پایه فوتبال	
۴۰۱۳۰	زن و مرد	الکتروتکنیک - برق صنعتی	
۴۰۱۳۱	زن و مرد	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	
۴۰۶۸۴	زن و مرد	کاردانی فنی ابزار دقیق	
<b>۱۶۹ - واحد شیروان</b>			
۱۰۷۰۷	زن و مرد	مربی بهداشت مدارس	
۲۰۵۲۳	زن و مرد	مدیریت خانواده	
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۲۱۴۰۸	زن و مرد	تربیت بدنی	
۴۰۴۲۲	زن و مرد	نقشه برداری	
۴۰۴۳۲	زن و مرد	نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	
۴۱۰۲۲	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	
۵۰۶۱۱	زن و مرد	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	
۵۰۶۲۱	زن و مرد	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک- گرافیک	
<b>۴۲۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شیروان</b>			
۱۰۷۰۷	زن و مرد	مربی بهداشت مدارس	
۲۱۳۰۱	زن و مرد	حسابداری	
۴۰۱۱۶	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	
۴۰۴۲۸	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	
۴۰۶۸۳	زن و مرد	کاردانی فنی ریاضت	
۴۱۰۲۲	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	
۶۰۱۰۴	زن و مرد	گرافیک- گرافیک	
۶۰۱۲۵	زن و مرد	هنرهای تجسمی - نقاشی	
۶۰۱۵۰	زن و مرد	کاردانی حرفه ای طراحی لباس	

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
زن و مرد			کاردانی فنی معماری شهری	۶۰۲۲۴
<b>۳۸۹ - واحد باغملک</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۲۱۵ - واحد بهبهان</b>				
زن و مرد			مریی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			نقشه برداری	۴۰۴۲۲
زن و مرد			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد			نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			متالورژی	۴۰۷۱۲
زن و مرد			متالورژی - ریخته گری	۴۰۷۱۹
زن و مرد			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱
زن و مرد			امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	۵۰۶۱۹
زن و مرد			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	۵۰۶۲۰
زن و مرد			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱
<b>۴۶۸ - آموزش شگده فنی و حرفه ای سما بهبهان</b>				
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	۴۰۱۹۰
زن و مرد			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			کاردانی فنی ابزار دقیق	۴۰۶۸۴
زن و مرد			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۵۶۷ - واحد بین المللی خرمشهر - خلیج فارس</b>				
زن و مرد			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد			گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
<b>۱۰۶ - واحد اهواز</b>				
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد			تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳
زن و مرد			تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد			ساخت و تولید - قالبسازی	۴۰۶۲۹
زن و مرد			ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد			گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴
<b>۳۵۳ - آموزش شگده فنی و حرفه ای سما اهواز</b>				
زن و مرد			مریی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷
زن و مرد			مریی کودک	۱۰۷۰۸
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			کاردانی فنی ریات	۴۰۶۸۳
زن و مرد			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	۴۰۶۸۶
زن و مرد			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۱۵۳ - واحد ایذه</b>				
زن و مرد			مریی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷
زن و مرد			حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۶۰۵ - آموزش شگده فنی و حرفه ای سما ایذه</b>				
زن و مرد			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد			کاردانی فنی برق صنعتی	۴۰۱۹۲
زن و مرد			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد			نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد			ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰



جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۳۷		صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۳۱۳ - واحد سوسنگرد</b>			
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تیرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۲۵۲		مکانیسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۴۰۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سوسنگرد</b>			
۱۰۷۰۷		مری بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۲۲۴		کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
<b>۴۷۴ - واحد شادگان</b>			
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۰۴ - واحد شوشتر</b>			
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۵۰۲۵۲		مکانیسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
<b>۱۶۵ - واحد دزفول</b>			
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تیرید	زن و مرد
۴۰۶۲۵		تاسیسات	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۵۰۲۵۲		مکانیسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد
۵۰۵۱۳		صنایع چوب و کاغذ- سازه های چوبی	زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۳۶۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما دزفول</b>			
۱۰۷۰۷		مری بهداشت مدارس	زن و مرد
۱۰۷۰۸		مری کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تیرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۹۲		کاردانی فنی ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۲		متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی- ریخته گری	زن و مرد
۴۰۷۴۷		کاردانی فنی جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد
۶۰۳۲۲		تئاتر - ادبیات نمایشی	زن و مرد
<b>۲۳۰ - واحد رامهرمز</b>			
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی		زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی		زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک		زن و مرد
<b>۳۷۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مسجدسلیمان</b>				
۱۰۷۰۷		مریی بهداشت مدارس		زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی		زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>استان زنجان</b>				
<b>۲۰۷ - واحد ابهر</b>				
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۳۵۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ابهر</b>				
۱۰۷۰۸		مریی کودک		زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد
۲۱۴۲۸		کاردانی حرفه ای مربیگری پایه فوتبال		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات-تهویه مطبوع		زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی		زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار		زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی		زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک		زن و مرد
<b>۶۵۴ - مرکز شوش</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۴۴۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شوشتر</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد
۴۰۶۸۹		کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۶۰۲۲۷		کاردانی حرفه ای معماری		زن و مرد
<b>۱۹۱ - واحد ماهشهر</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک		زن و مرد
<b>۵۳۸ - مرکز هندیجان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۵۶۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ماهشهر</b>				
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی		زن و مرد
۴۰۶۸۹		کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۶۰۲۲۴		کاردانی فنی معماری شهری		زن و مرد
<b>۱۷۸ - واحد مسجدسلیمان</b>				
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۳۲۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما زنجان</b>				
۱۰۷۰۸	مربی کودک	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۹۴	کاردانی فنی انتقال برق	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۸۳	کاردانی فنی ربات	زن و مرد		
۴۰۷۱۲	متالورژی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		
<b>۴۰۰ - واحد هیدج</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>استان سمنان</b>				
<b>۱۴۲ - واحد دامغان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۷۱۲	متالورژی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		
۶۰۲۲۵	کاردانی حرفه ای معماری داخلی	زن و مرد		
<b>۳۹۲ - واحد خداآبنده</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۴۹۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خرمدره</b>				
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
<b>۱۳۸ - واحد زنجان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد		
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۵۲۸ - مرکز کتاب</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۶۹۴ - مرکز طارم</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۴۶۱ - مرکز ماهنشان</b>				

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
<b>۳۶۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شاهرود</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۹۲	کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	
۴۰۶۸۴	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۱۸۹ - واحد گرمسار</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
<b>۳۷۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گرمسار</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۸۴	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۲۲۴	کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد	
<b>۴۷۹ - واحد مهدی شهر</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>۱۲۸ - واحد سمنان</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۶۷۳ - مرکز شهیرزاد</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	
<b>۴۲۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سمنان</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۶۸۴	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۰۶۹۲	کاردانی فنی ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۱۰۴ - واحد شاهرود</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد	
۴۰۵۰۹	معدن- استخراج معدن	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
<b>۲۶۸ - واحد زابل</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	
<b>۶۹۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما زابل</b>			
۴۰۱۹۲	کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۶۸۶	کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد	
<b>۱۰۹ - واحد زاهدان</b>			
۱۰۷۰۷	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش ماهی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد	
<b>۳۲۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما زاهدان</b>			
۱۰۷۰۸	مریی کودک	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۸۴	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد	
۴۰۶۸۵	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۴۰۷۱۲	متالورژی	زن و مرد	
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>استان سیستان و بلوچستان</b>			
<b>۱۸۰ - واحد ایرانشهر</b>			
۱۰۷۰۷	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۸۱۱	صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	
<b>۵۴۰ - مرکز نیک شهر</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
<b>۳۴۱ - واحد چابهار</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۲۶۹ - واحد خاش</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد	

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
<b>۱۶۰ - واحد ارسنجان</b>				
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
<b>۳۲۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ارسنجان</b>				
۱۰۷۰۸			مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۲۷			کاردانی فنی جوشکاری	زن و مرد
۴۰۷۵۰			کاردانی فنی ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۴۵ - واحد استهبان</b>				
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۶۱ - واحد اقلید</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۲۵۲			مکانیسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد
<b>۶۰۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اقلید</b>				
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک - گرافیک	زن و مرد
<b>۲۷۰ - واحد سراوان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>استان فارس</b>				
<b>۲۱۶ - واحد آباده</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
<b>۵۲۰ - مرکز بوانات</b>				
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۳۴ - مرکز قادر آباد</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
<b>۴۱۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما آباده</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۸۵			کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۸۹			کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات-تهویه مطبوع	تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۴۳ - واحد زاهدشهر</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۸۸ - واحد زرقان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۲۹ - واحد زرین دشت</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۵۱ - واحد سپیدان</b>				
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۷۸ - واحد سروستان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۸۹		کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد
۶۰۲۲۴		کاردانی فنی معماری شهری	کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
<b>۲۹۱ - واحد بیضاء فارس</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۹۳ - واحد جهرم</b>				
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۰۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما جهرم</b>				
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۸۷		کاردانی فنی مکانیک خودرو	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
۶۰۲۲۴		کاردانی فنی معماری شهری	کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
<b>۱۶۸ - واحد داراب</b>				
۱۰۷۰۷		مریی بهداشت مدارس	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۱۰۷۰۸		مریی کودک	مریی کودک	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک	گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۴۲۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما داراب</b>				
۲۱۴۳۲		کاردانی حرفه ای مربیگری پایه شطرنج	کاردانی حرفه ای مربیگری پایه شطرنج	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
<b>۵۲۵ - واحد داریون</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکتروتکنیک - برق صنعتی	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
زن و مرد		هنرهای تجسمی - نقاشی	۶۰۱۲۵
زن و مرد		طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	۶۰۱۲۷
زن و مرد		فیلمسازی - کمک کارگردانی	۶۰۳۱۶

۳۸۷ - واحد صفاشهر

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		معدن - استخراج معدن	۴۰۵۰۹
زن و مرد		تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳
زن و مرد		تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۱۳۴ - واحد فسا

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱
زن و مرد		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱
زن و مرد		گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴
زن و مرد		هنرهای تجسمی - نقاشی	۶۰۱۲۵

۵۸۹ - مرکز ششده و قره بلاغ

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد		نقشه برداری	۴۰۴۲۲
زن و مرد		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد		ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد		کاردانی فنی ابزار دقیق	۴۰۶۸۴
زن و مرد		طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	۶۰۱۲۷

۵۶۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما فسا

زن و مرد		مربی کودک	۱۰۷۰۸
زن و مرد		کاردانی حرفه ای مربیگری پایه شطرنج	۲۱۴۳۲
زن و مرد		نقشه برداری	۴۰۴۲۲
زن و مرد		کاردانی فنی معماری شهری	۶۰۲۲۴

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره
------	-------	--	-------

۵۲۳ - مرکز خرامه

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۶۲۰ - مرکز خضر

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۵۳۶ - مرکز کوارفارس

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳
زن و مرد		تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۳۲۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما شیراز

زن و مرد		مربی کودک	۱۰۷۰۸
زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		امور اداری	۲۱۳۰۸
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		کاردانی فنی آسانسور و پله برقی	۴۰۱۸۸
زن و مرد		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد		ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد		کاردانی فنی ربات	۴۰۶۸۳
زن و مرد		متالورژی	۴۰۷۱۲
زن و مرد		متالورژی - ریخته گری	۴۰۷۱۹
زن و مرد		صنایع فلزی - جوشکاری	۴۰۷۳۷
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد		گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۱۵۲ - واحد کازرون</b>				
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
<b>۳۶۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کازرون</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۷			کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۹۲			کاردانی فنی ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۱۵۵ - واحد لارستان</b>				
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۴۱ - مرکز اوز</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۵۸ - مرکز بیرم</b>				
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
<b>۲۵۵ - مرکز خنج</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۰۵ - مرکز گراش</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
<b>۱۲۹ - واحد فیروزآباد</b>				
۱۰۷۰۷			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
<b>۴۸۲ - مرکز فرابند</b>				
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۸۳ - مرکز قیر و کارزین</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۵۷ - مرکز میمند</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۶۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما فیروزآباد</b>				
۱۰۷۰۷			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۶			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد
۴۰۷۵۰			کاردانی فنی ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۲	زن و مرد	امور اداری	۲۱۳۰۸
۳	زن و مرد	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
۴	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
۵	زن و مرد	الکترونیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰
۶	زن و مرد	نقشه برداری	۴۰۴۲۲
۷	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
۸	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
۹	زن و مرد	تاسیسات- تیرید	۴۰۶۲۳
۱۰	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
۱۱	زن و مرد	کاردانی فنی ماشین افزار	۴۰۶۹۲
۱۲	زن و مرد	کاردانی فنی ریخته گری	۴۰۷۵۰
۱۳	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۲۹۲ - واحد نورآباد ممسنی</b>			
۱۴	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۱۵	زن و مرد	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
۱۶	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
۱۷	زن و مرد	الکترونیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰
۱۸	زن و مرد	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
۱۹	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
۲۰	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
۲۱	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
۲۲	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۶۹۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما نورآباد ممسنی</b>			
۲۳	زن و مرد	کاردانی حرفه ای مریگری پایه شنا	۲۱۴۲۷
۲۴	زن و مرد	کاردانی فنی برق صنعتی	۴۰۱۹۲
<b>۲۰۹ - واحد نی ریز</b>			
۲۵	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۲۶	زن و مرد	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
۲۷	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
۲۸	زن و مرد	الکترونیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰
۲۹	زن و مرد	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
۳۰	زن و مرد	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
۳۱	زن و مرد	نقشه برداری	۴۰۴۲۲
۳۲	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
۳۴	زن و مرد	معدن- استخراج معدن	۴۰۵۰۹
۳۵	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
۳۶	زن و مرد	ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹
۳۷	زن و مرد	ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰
۳۸	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
۳۹	زن و مرد	امور دما- تکنولوژی پرورش طیور	۵۰۶۱۹

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰	زن و مرد	تاسیسات- تیرید	۴۰۶۲۳
۴۱	زن و مرد	تاسیسات- تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
۴۲	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۴۴۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما لارستان</b>			
۴۳	زن و مرد	مریی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷
۴۴	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۴۵	زن و مرد	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
۴۶	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
۴۷	زن و مرد	الکترونیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰
۴۸	زن و مرد	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
۴۹	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
۵۰	زن و مرد	کاردانی فنی مکانیک خودرو	۴۰۶۸۷
۵۱	زن و مرد	کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	۴۰۶۸۹
۵۲	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۲۴۳ - واحد لامرد</b>			
۵۳	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۵۴	زن و مرد	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
۵۵	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
۵۶	زن و مرد	الکترونیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰
۵۷	زن و مرد	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
۵۸	زن و مرد	نقشه برداری	۴۰۴۲۲
۵۹	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
۶۰	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
۶۱	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
۶۲	زن و مرد	صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳
۶۳	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
۶۴	زن و مرد	گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴
<b>۱۹۸ - واحد مرودشت</b>			
۶۵	زن و مرد	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
۶۶	زن و مرد	الکترونیک- برق صنعتی	۴۰۱۳۰
۶۷	زن و مرد	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
۶۸	زن و مرد	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
۶۹	زن و مرد	نقشه برداری	۴۰۴۲۲
۷۰	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
۷۱	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
<b>۵۴۹ - مرکز پاسارگاد</b>			
۷۲	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۷۳	زن و مرد	تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
۷۴	زن و مرد	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
<b>۴۵۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مرودشت</b>			

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۶۷۵ - مرکز اسفروزمین</b>				
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۶۷۷ - مرکز خرمدهشت</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
<b>۶۷۶ - مرکز ضیاء آباد</b>				
۱۰۷۰۷	مربی بهداشت مدارس	زن و مرد		
۱۰۷۰۸	مربی کودک	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۳۵۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تاکستان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۶۸۴	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد		
۴۰۷۴۷	کاردانی فنی جوشکاری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۲۱۴ - واحد قزوین</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد		
<b>۵۱۲ - مرکز آباده طشک</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت - طراحی و دوخت	زن و مرد		
<b>استان قزوین</b>				
<b>۲۹۹ - واحد بوئین زهرا</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		
<b>۶۷۸ - مرکز آبگرم</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
<b>۱۷۰ - واحد تاکستان</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد		
<b>۶۰۱ - مرکز آوج</b>				

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	
	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد

۳۴۲ - واحد بیجار

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد

۲۷۱ - واحد سقز

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳	تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد

۱۱۰ - واحد سنندج

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۵۰۶۱۹	اموردای- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰	اموردای- تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد

ردیف	استان	
	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۶۰۹ - مرکز شال		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد

۴۰۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما قزوین

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

استان قم

۶۰۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما قم

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳	تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۴۹	کاردانی حرفه ای طراحی چاپ	زن و مرد
۶۰۱۵۶	کاردانی حرفه ای چاپ و نشر	زن و مرد

استان کردستان

۶۷۱ - مرکز بانه

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۵	الکترونیک-رادیو و تلویزیون	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
زن و مرد		تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

**استان کرمان**  
۲۲۳ - واحد انار

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

**۲۲۱ - واحد بافت**

زن و مرد		مریی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷
زن و مرد		مریی کودک	۱۰۷۰۸
زن و مرد		مدیریت خانواده	۲۰۵۲۳
زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳
زن و مرد		صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱
زن و مرد		امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	۵۰۶۱۹
زن و مرد		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	۵۰۶۲۰

**۲۲۶ - واحد بردسیر**

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

**۲۴۰ - واحد بزم**

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام
<b>۴۴۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سنندج</b>			

زن و مرد		مریی کودک	۱۰۷۰۸
زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		امور اداری	۲۱۳۰۸
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		الکترونیک - رادیو و تلویزیون	۴۰۱۱۵
زن و مرد		الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد		نقشه برداری	۴۰۴۲۲
زن و مرد		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد		صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	۵۰۶۲۰
زن و مرد		گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴
زن و مرد		هنرهای تجسمی - نقاشی	۶۰۱۲۵
زن و مرد		کاردانی حرفه ای تصویربرداری	۶۰۳۳۴
زن و مرد		کاردانی حرفه ای تهیه و تولید فیلم	۶۰۳۲۶

**۳۰۲ - واحد قروه**

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد		گرافیک - گرافیک	۶۰۱۰۴

**۵۳۷ - واحد مریوان**

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکترونیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		نقشه برداری	۴۰۴۲۲
زن و مرد		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
<b>۲۱۱ - واحد زرنند</b>				
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۴۷۸ - مرکز کوهبنان</b>				
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۳۶۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما زرنند</b>				
۱۰۷۰۷		مری بهداشت مدارس		زن و مرد
۱۰۷۰۸		مری کودک		زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد
۲۱۴۳۲		کاردانی حرفه ای مریگری پایه شطرنج		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۶۸۵		کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۲۰۳ - واحد سیرجان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار		زن و مرد
۴۰۷۱۲		متالورژی		زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی - ریخته گری		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
<b>۲۱۰ - واحد شهر بابک</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۰۵۰۹		معدن - استخراج معدن		زن و مرد
۴۰۷۱۲		متالورژی		زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۶۹۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بزم</b>				
۴۰۶۸۵		کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان		زن و مرد
<b>۱۲۲ - واحد جیرفت</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید		زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو		زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور		زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
<b>۳۵۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما جیرفت</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی		زن و مرد
۴۰۲۸۸		کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی		زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی		زن و مرد
۶۰۲۲۴		کاردانی فنی معماری شهری		زن و مرد
<b>۱۹۴ - واحد رفسنجان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی		زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک - گرافیک		زن و مرد
<b>۴۱۳ - مرکز بهرمان</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
<b>۲۸۲ - واحد اسلام آباد غرب</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۶۴۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما اسلام آباد غرب</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۲۸۱ - واحد صحنه</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد	
<b>۱۹۲ - واحد کرمانشاه</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد	
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد	
<b>۵۸۸ - مرکز روانسر</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>۳۸۵ - مرکز سنقر و کلیائی</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۵۰۶۱۹	امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد	
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد	
<b>۱۰۸ - واحد کرمان</b>			
۱۰۷۰۷	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۵۰۹	معدن- استخراج معدن	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد	
<b>۳۲۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کرمان</b>			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۵۰۹	معدن- استخراج معدن	زن و مرد	
۴۰۶۲۳	تاسیسات- تبرید	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۰۶۲۸	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد	
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد	
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد	
<b>۲۵۳ - واحد کهنوج</b>			
۱۰۷۰۷	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد	
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد	
۴۰۵۰۹	معدن- استخراج معدن	زن و مرد	
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد	
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	
<b>استان کرمانشاه</b>			

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۶۸۶			کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۱۲ - واحد کنگاور</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی- صنایع نساجی	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد
<b>۵۸۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کنگاور</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
<b>استان کهگیلویه و بویراحمد</b>				
<b>۶۶۴ - مرکز بهمنی</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۹۳ - واحد دهدشت</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
<b>۶۹۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما دهدشت</b>				
۲۱۳۱۹			کاردانی حرفه ای حسابداری واحدهای تولیدی و صنعتی	زن و مرد
۶۰۲۲۴			کاردانی فنی معماری شهری	زن و مرد
<b>۱۴۹ - واحد گچساران</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۱۰۷۰۸			مربی کودک	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۵۸ - مرکز قصر شیرین</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
<b>۴۹۹ - مرکز گیلانغرب</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۴۷ - مرکز هرسین</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
<b>۴۹۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کرمانشاه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد ونام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
<b>استان گلستان</b>			
<b>۱۸۶ - واحد آزادشهر</b>			
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
<b>۳۱۹ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما آزادشهر</b>			
۱۰۷۰۸		مربی کودک	زن و مرد
۲۰۵۲۳		مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۹۲		کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۷		کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۲۵۲		مکانیسین ماشینهای کشاورزی	زن و مرد
۵۰۴۲۳		صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	زن و مرد
۵۰۵۱۳		صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۳۲۰		فیلمسازی - عکاسی و فیلمبرداری	زن و مرد
<b>۳۹۳ - واحد بندرگز</b>			
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد

ردیف	استان	کد ونام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۳۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گچساران</b>			
۲۰۵۲۳		مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۲۸۸		کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۹		کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۲۰ - واحد یاسوج</b>			
۴۰۱۱۶		الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	زن و مرد
<b>۴۵۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما یاسوج</b>			
۱۰۷۰۸		مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۹۲		کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی		زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک-برق صنعتی		زن و مرد	
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی		زن و مرد	
۴۰۴۲۲		نقشه برداری		زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان-کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات-تبرید		زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو-مکانیک خودرو		زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات-تهویه مطبوع		زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد	

۴۱۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گرگان

۱۰۷۰۷		مری بهداشت مدارس		زن و مرد	
۱۰۷۰۸		مری کودک		زن و مرد	
۲۰۵۲۳		مدیریت خانواده		زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد	
۲۱۳۰۸		امور اداری		زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی		زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک-برق صنعتی		زن و مرد	
۴۰۱۹۲		کاردانی فنی برق صنعتی		زن و مرد	
۴۰۴۲۲		نقشه برداری		زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان-کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات-تبرید		زن و مرد	
۴۰۶۸۷		کاردانی فنی مکانیک خودرو		زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک		زن و مرد	
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی - نقاشی		زن و مرد	
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت-طراحی و دوخت		زن و مرد	

۲۷۴ - واحد گنبد کاووس

۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد	
۲۱۳۰۸		امور اداری		زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک-برق صنعتی		زن و مرد	
۴۰۴۲۸		ساختمان-کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات-تهویه مطبوع		زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد	

۳۳۳ - واحد مینودشت

۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد	

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۰۴۲۸		ساختمان-کارهای عمومی ساختمان		زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو-مکانیک خودرو		زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد	

۴۲۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما دلد

۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد	

۱۸۴ - واحد علی آباد کتول

۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی		زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک-برق صنعتی		زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک-تاسیسات الکتریکی		زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد	

۳۲۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما علی آباد کتول

۲۰۵۲۳		مدیریت خانواده		زن و مرد	
۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد	
۲۱۳۰۸		امور اداری		زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد	
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی		زن و مرد	
۴۰۱۳۰		الکترونیک-برق صنعتی		زن و مرد	
۴۰۱۳۱		الکترونیک-تاسیسات الکتریکی		زن و مرد	
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری-معماری		زن و مرد	
۴۰۶۲۳		تاسیسات-تبرید		زن و مرد	
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو-مکانیک خودرو		زن و مرد	
۴۰۶۲۸		تاسیسات-تهویه مطبوع		زن و مرد	
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق		زن و مرد	
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی		زن و مرد	
۴۰۷۴۷		کاردانی فنی جوشکاری		زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد	
۶۰۱۰۴		گرافیک-گرافیک		زن و مرد	
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی - نقاشی		زن و مرد	
۶۰۱۲۷		طراحی و دوخت-طراحی و دوخت		زن و مرد	
۶۰۳۱۶		فیلمسازی-کمک کارگردانی		زن و مرد	

۴۳۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما گالیکش

۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد	
۴۱۰۲۲		کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر		زن و مرد	

۱۷۳ - واحد گرگان

۲۱۳۰۱		حسابداری		زن و مرد	
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی		زن و مرد	



جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
<b>۴۰۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بندرانزلی</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۹۰		کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تبرید	تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۶		کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۱۴ - واحد تالش</b>				
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
<b>۴۴۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تالش</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۴		کاردانی فنی ابزار دقیق	کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۲۲۵		کاردانی حرفه ای معماری داخلی	کاردانی حرفه ای معماری داخلی	زن و مرد
<b>۱۱۷ - واحد رشت</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰		امور دامی- تکنولوژی پرورش دام	امور دامی- تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی- نقاشی	هنرهای تجسمی- نقاشی	زن و مرد
<b>استان کیلان</b>				
<b>۱۶۴ - واحد آستارا</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۴۱۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما آستارا</b>				
۱۰۷۰۸		مریی کودک	مریی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک- برق صنعتی	الکترونیک- برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه برداری	نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۲۲		نقشه کشی معماری- طراحی صنعتی	نقشه کشی معماری- طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات- تبرید	تاسیسات- تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸		تاسیسات- تهویه مطبوع	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۵		کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد
۴۰۷۴۷		کاردانی فنی جوشکاری	کاردانی فنی جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۵۱۳		صنایع چوب و کاغذ- سازه های چوبی	صنایع چوب و کاغذ- سازه های چوبی	زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۱۹		امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
<b>۵۴۶ - واحد آستانه اشرفیه</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	۲۱۳۰۸	۲۱۳۰۸
۴۰۱۹۲	کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۹۲	۴۰۱۹۲
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲	۴۰۴۲۲
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	۴۰۴۳۲
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	۴۰۶۲۶
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	۴۰۶۲۸
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	۴۰۶۳۰
۴۰۶۸۵	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد	۴۰۶۸۵	۴۰۶۸۵
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	۴۱۰۲۲
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	۶۰۱۰۴
<b>۲۷۵ - واحد رودسر</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	۲۱۳۰۸	۲۱۳۰۸
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	۴۰۱۳۱
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	۴۰۴۳۲
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	۴۰۶۲۶
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	۴۰۶۲۸
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	۴۱۰۲۲
<b>۶۰۶ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما رودسر</b>				
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد	۲۱۳۰۸	۲۱۳۰۸
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	۴۰۴۲۸
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	۴۱۰۲۲
<b>۶۱۲ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما سياهکل</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۰
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	۴۰۶۲۸
۴۰۶۸۵	کاردانی فنی تاسیسات مکانیکی ساختمان	زن و مرد	۴۰۶۸۵	۴۰۶۸۵
۴۰۶۸۹	کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد	۴۰۶۸۹	۴۰۶۸۹
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد	۴۰۷۱۳	۴۰۷۱۳
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	۴۱۰۲۲
<b>۵۳۲ - واحد صومعه سرا</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	۴۰۱۳۱
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲	۴۰۴۲۲

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
<b>۵۵۰ - مرکز لشت نشاء - زیبا کنار</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۰
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد	۴۰۶۲۹	۴۰۶۲۹
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	۴۰۶۳۰
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	۴۱۰۲۲
<b>۵۰۲ - مرکز ماسال</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸	۲۱۴۰۸
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	۴۰۴۳۳
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	۴۱۰۲۲
<b>۳۰۶ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما رشت</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد	۲۱۴۰۸	۲۱۴۰۸
۴۰۱۱۶	الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد	۴۰۱۱۶	۴۰۱۱۶
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۰
۴۰۱۸۹	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۸۹	۴۰۱۸۹
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد	۴۰۲۱۷	۴۰۲۱۷
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد	۴۰۴۲۲	۴۰۴۲۲
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد	۴۰۴۳۲	۴۰۴۳۲
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	۴۰۶۲۶
۴۰۶۲۸	تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد	۴۰۶۲۸	۴۰۶۲۸
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد	۴۰۶۳۰	۴۰۶۳۰
۴۰۶۸۳	کاردانی فنی ریات	زن و مرد	۴۰۶۸۳	۴۰۶۸۳
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد	۴۰۷۳۷	۴۰۷۳۷
۴۱۰۲۲	کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد	۴۱۰۲۲	۴۱۰۲۲
۶۰۱۰۴	گرافیک - گرافیک	زن و مرد	۶۰۱۰۴	۶۰۱۰۴
<b>۲۹۶ - واحد رودبار</b>				
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد	۴۰۱۳۰	۴۰۱۳۰
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد	۴۰۱۳۱	۴۰۱۳۱
۴۰۴۲۸	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد	۴۰۴۲۸	۴۰۴۲۸
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد	۴۰۴۳۳	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد	۴۰۶۲۶	۴۰۶۲۶
<b>۴۰۹ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما رودبار</b>				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد	۲۱۳۰۱	۲۱۳۰۱

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کد	جنسیت
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰	زن و مرد
۴۰۷۴۷			کاردانی فنی جوشکاری	۴۰۷۴۷	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۶۰۳۱۶			فیلمسازی - کمک کارگردانی	۶۰۳۱۶	زن و مرد

۴۸۴ - واحد لنگرود

۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	۴۰۶۲۹	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	۴۰۶۳۰	زن و مرد
۴۰۷۱۲			متالورژی	۴۰۷۱۲	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی - ریخته گری	۴۰۷۱۹	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

۶۴۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما لنگرود

۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۱۵			الکترونیک - رادیو و تلویزیون	۴۰۱۱۵	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۱۹۰			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	۴۰۱۹۰	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	۴۰۶۲۳	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۶۸۷			کاردانی فنی مکانیک خودرو	۴۰۶۸۷	زن و مرد

استان لرستان

۲۴۵ - واحد الیگودرز

۱۰۷۰۷			مریی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷	زن و مرد
۱۰۷۰۸			مریی کودک	۱۰۷۰۸	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	۲۱۳۰۸	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷	زن و مرد
۴۰۲۸۸			کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی	۴۰۲۸۸	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کد	جنسیت
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

۳۹۵ - واحد فومن و شفت

۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

۴۱۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کوچصفهان

۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

۲۰۲ - واحد لاهیجان

۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱	زن و مرد

۴۷۷ - مرکز سياهکل

۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	۲۱۳۰۸	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد

۳۳۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما لاهیجان

۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	۲۱۳۰۸	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷	زن و مرد
۴۰۲۸۸			کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی	۴۰۲۸۸	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۵۸۴ - مرکز ازنا</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۷۸ - مرکز پلدختر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۲۷۷ - مرکز سلسله</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۸۲ - مرکز کوهدهشت</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۶۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما خرم آباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۲۱۴۲۸			کاردانی حرفه ای مربیگری پایه فوتبال	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی - صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی - نقشه کشی طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی - جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۴۲۳			صنایع غذایی - کنترل کیفیت مواد غذایی	زن و مرد
<b>۱۱۲ - واحد بروجرد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
<b>۴۵۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بروجرد</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۱۰۷۰۸			مربی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک - تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری - معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو - مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات - تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید - قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید - ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۷۴۷			کاردانی فنی جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۳۴ - مرکز اشنرینان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر - نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۴۸ - واحد خرم آباد</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک - الکترونیک عمومی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۱	زن و مرد	حسابداری	۲۱۳۰۱
۲	زن و مرد	الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
۳	زن و مرد	کاردانی فنی برق صنعتی	۴۰۱۹۲
۴	زن و مرد	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
۵	زن و مرد	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
۶	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
۷	زن و مرد	تاسیسات-تبرید	۴۰۶۲۳
۸	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
۹	زن و مرد	تاسیسات-تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
۱۰	زن و مرد	ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹
۱۱	زن و مرد	ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰
۱۲	زن و مرد	متالورژی	۴۰۷۱۲
۱۳	زن و مرد	صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۷۱۳
۱۴	زن و مرد	متالورژی-ریخته گری	۴۰۷۱۹
۱۵	زن و مرد	کاردانی فنی جوشکاری	۴۰۷۲۷
۱۶	زن و مرد	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
۱۷	زن و مرد	گرافیک-گرافیک	۶۰۱۰۴
۱۸	زن و مرد	هنرهای تجسمی - نقاشی	۶۰۱۲۵

۱۵۶ - واحد بابل

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
-------	----------	----------

۳۲۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بابل

۱۰۷۰۸	مربی کودک	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۹۲	کاردانی فنی برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۸۷	کاردانی فنی مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	زن و مرد
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد

۳۴۶ - واحد بهشهر

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترو تکنیک - برق صنعتی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت
۴۰۴۳۳	زن و مرد	نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
۴۰۶۲۳	زن و مرد	تاسیسات-تبرید	۴۰۶۲۳
۴۰۶۲۶	زن و مرد	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
۴۱۰۲۲	زن و مرد	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
۵۰۶۱۱	زن و مرد	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱
۵۰۶۲۱	زن و مرد	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱
۶۰۲۲۴	زن و مرد	کاردانی فنی معماری شهری	۶۰۲۲۴

۲۴۸ - واحد دورود

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰	الکترو تکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۲	متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

۵۷۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما دورود

۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

استان مازندران

۲۶۰ - واحد آیت الله آملی

۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۱۲	متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد

۴۰۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما آیت الله آملی

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۲۱۷		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹		ساخت و تولید- قالبسازی	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۲		متالورژی	متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۱۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما جویبار</b>				
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
<b>۱۵۸ - واحد چالوس</b>				
۱۰۷۰۷		مریی بهداشت مدارس	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۵۰۵۱۳		صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	زن و مرد
۵۰۶۱۱		امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱		امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۳۷۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما چالوس</b>				
۱۰۷۰۸		مریی کودک	مریی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۸۹		کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۷۴۷		کاردانی فنی جوشکاری	کاردانی فنی جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۵۱۳		صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	زن و مرد
<b>۴۱۴ - واحد رامسر</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶		الکترونیک-الکترونیک عمومی	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	تاسیسات - تبرید	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳		تاسیسات - تبرید	تاسیسات - تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۳۰		ساخت و تولید- ماشین افزار	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۵۹ - واحد تنکابن</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۲		نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۷۱۲		متالورژی	متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۰۸۱۱		صنایع نساجی-صنایع نساجی	صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد
<b>۳۵۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تنکابن</b>				
۱۰۷۰۷		مریی بهداشت مدارس	مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۱۰۷۰۸		مریی کودک	مریی کودک	زن و مرد
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸		امور اداری	امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸		تربیت بدنی	تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۹۰		کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳		نقشه کشی معماری- معماری	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۸۹		کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد
۴۰۷۱۲		متالورژی	متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۳		صنایع فلزی - صنایع فلزی	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹		متالورژی-ریخته گری	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۲۲		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴		گرافیک- گرافیک	گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵		هنرهای تجسمی - نقاشی	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۳۱۶		فیلمسازی - کمک کارگردانی	فیلمسازی - کمک کارگردانی	زن و مرد
۶۰۳۲۰		فیلمسازی - عکاسی و فیلمبرداری	فیلمسازی - عکاسی و فیلمبرداری	زن و مرد
۶۰۳۲۸		فیلمسازی - تدوین	فیلمسازی - تدوین	زن و مرد
<b>۳۴۴ - واحد جویبار</b>				
۲۱۳۰۱		حسابداری	حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰		الکترونیک - برق صنعتی	الکترونیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱		الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	الکترونیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد



جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۰۹			معدن- استخراج معدن	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۶۰۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما سوادکوه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
<b>۱۰۷ - واحد قائم شهر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۵۰۹			معدن- استخراج معدن	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۱۹			اموردامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۳۲۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما قائمشهر</b>				
۱۰۷۰۸			مریبه کودک	زن و مرد
۲۰۵۲۳			مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۵			الکترونیک-رادیو و تلویزیون	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۵۰۹			معدن- استخراج معدن	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات-تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۳			کاردانی فنی ریات	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۴۱۰۲۸			کاردانی فنی اینترنت و شبکه های گسترده	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۲۷۹ - واحد سوادکوه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
<b>۴۰۶ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما رامسر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
<b>۲۰۸ - واحد ساری</b>				
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات-تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۰۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ساری</b>				
۲۰۵۲۳			مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات-تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۸۳			کاردانی فنی ریات	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۴۱۰۲۸			کاردانی فنی اینترنت و شبکه های گسترده	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
<b>۲۷۹ - واحد سوادکوه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	جنسیت
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۷۵۰			کاردانی فنی ریخته گری	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۰۴۲۲	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی- تکنولوژی پرورش طیور	۴۰۴۳۳	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	۴۰۶۳۰	زن و مرد
<b>۴۳۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما کیاکلا</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۳۱۱ - واحد نکا</b>					
۱۰۷۰۸			مریی کودک	۴۱۰۲۹	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	۶۰۱۰۴	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	۶۰۲۲۵	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی		
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی		
۴۰۱۳۰			الکترو تکنیک - برق صنعتی		
۴۰۴۲۲			نقشه برداری		
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی- نقشه کشی و طراحی صنعتی		
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری		
۴۰۶۲۳			تاسیسات- تبرید		
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع		
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی- جوشکاری		
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
<b>۴۶۴ - مرکز محمود آباد</b>					
۱۰۷۰۸			مریی کودک		
۲۱۳۰۱			حسابداری		
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی		
۴۰۱۳۰			الکترو تکنیک - برق صنعتی		
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری		
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک		
<b>۴۵۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما نور</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری		

  

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت	جنسیت
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	۲۱۴۰۸	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترو تکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترو تکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی	۵۰۶۱۱	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	۵۰۶۲۱	زن و مرد
<b>۵۳۹ - واحد نوشهر</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترو تکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترو تکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>استان مرکزی</b>					
<b>۱۹۹ - واحد آشتیان</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری	۲۱۳۰۱	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترو تکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترو تکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات- تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸	زن و مرد
۴۰۷۳۷			صنایع فلزی- جوشکاری	۴۰۷۳۷	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲	زن و مرد
<b>۴۶۴ - مرکز محمود آباد</b>					
۱۰۷۰۸			مریی کودک		
۲۱۳۰۱			حسابداری		
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی		
۴۰۱۳۰			الکترو تکنیک - برق صنعتی		
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری		
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک		
<b>۴۵۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما نور</b>					
۲۱۳۰۱			حسابداری		

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۲۳	تاسیسات-تبرید	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۸	تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۶۹۵	طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۷۱۲	متالورژی	زن و مرد		
۴۰۷۱۳	صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۰۷۳۷	صنایع فلزی-جوشکاری	زن و مرد		
۴۰۷۵۰	کاردانی فنی ریخته گری	زن و مرد		
۴۰۸۱۱	صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	زن و مرد		
۶۰۱۰۴	گرافیک-گرافیک	زن و مرد		
۶۰۱۲۵	هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد		
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد		

۲۴۷ - واحد تفرش				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		

۳۴۰ - واحد جاسب				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		

۲۶۲ - واحد خمین				
۵۰۶۱۹	امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد		
۵۰۶۲۰	امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد		

۴۴۱ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما خمین				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد		
۴۰۸۱۱	صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		
۵۰۶۱۱	امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد		
۵۰۶۲۱	امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد		

۵۱۳ - مرکز آستانه				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		
۴۰۷۱۲	متالورژی	زن و مرد		
۴۰۷۱۹	متالورژی-ریخته گری	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		

۴۹۸ - مرکز سازند				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۰۶۲۹	ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد		
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		

۱۲۶ - مرکز مهاجران				
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد		
۴۱۰۲۲	کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد		

۳۰۳ - آموزششکده فنی و حرفه ای سما اراک				
۱۰۷۰۸	مریی کودک	زن و مرد		
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد		
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد		
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد		
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۱۸۹	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	زن و مرد		
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد		
۴۰۴۳۲	نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد		
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد		

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۳۶۳ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ساوه</b>				
۱۰۷۰۷			مربی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۳۰۸			امور اداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۱۹۰			کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد
۴۰۲۱۷			صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۷۱۲			متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۰۷۳۶			سفال و سرامیک	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۲۴۴ - واحد فراهان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
<b>۳۴۷ - واحد کمیجان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی -نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات -تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک- گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی - نقاشی	زن و مرد
۶۰۲۲۵			کاردانی حرفه ای معماری داخلی	زن و مرد
<b>۴۹۵ - واحد دیلیجان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۲۸ - واحد زرننده</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۸۱ - واحد ساوه</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۷۱۲			متالورژی	زن و مرد
۴۰۷۱۳			صنایع فلزی - صنایع فلزی	زن و مرد
۴۰۷۱۹			متالورژی-ریخته گری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۱۹			امور دامی-تکنولوژی پرورش طیور	زن و مرد
۵۰۶۲۰			امور دامی - تکنولوژی پرورش دام	زن و مرد

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کد	جنسیت
				۴۰۴۳۳	زن و مرد
			نقشه کشی معماری- معماری		
				۴۰۶۲۳	زن و مرد
			تاسیسات- تبرید		
				۴۰۶۲۶	زن و مرد
			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		
				۴۰۶۲۸	زن و مرد
			تاسیسات- تهویه مطبوع		
				۴۱۰۲۲	زن و مرد
			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
<b>۴۶۰ - واحد پاریس</b>					
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک- برق صنعتی		
				۴۰۲۱۷	زن و مرد
			صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی		
				۴۰۴۲۸	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
				۴۱۰۲۲	زن و مرد
			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
<b>۳۸۰ - واحد حاجی آباد</b>					
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۴۰۱۱۶	زن و مرد
			الکترونیک- الکترونیک عمومی		
				۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک- برق صنعتی		
				۴۰۴۲۲	زن و مرد
			نقشه برداری		
				۴۰۴۲۸	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
				۴۰۴۳۳	زن و مرد
			نقشه کشی معماری- معماری		
				۴۱۰۲۲	زن و مرد
			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
				۵۰۶۱۱	زن و مرد
			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی		
<b>۳۸۳ - واحد رودان</b>					
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک- برق صنعتی		
				۴۰۴۲۸	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
				۴۰۴۳۳	زن و مرد
			نقشه کشی معماری- معماری		
				۴۰۶۲۶	زن و مرد
			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		
				۴۰۶۲۸	زن و مرد
			تاسیسات- تهویه مطبوع		
				۴۱۰۲۲	زن و مرد
			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
				۵۰۶۱۱	زن و مرد
			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات زراعی		
				۵۰۶۲۱	زن و مرد
			امور زراعی و باغی- تکنولوژی تولیدات باغی		
<b>۲۱۷ - واحد قشم</b>					
				۲۱۴۰۸	زن و مرد
			تربیت بدنی		
				۴۰۱۱۶	زن و مرد
			الکترونیک- الکترونیک عمومی		
				۴۰۴۲۸	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
<b>۴۵۹ - مرکز جزیره هرمز</b>					
				۱۰۷۰۸	زن و مرد
			مربی کودک		
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۲۱۴۰۸	زن و مرد
			تربیت بدنی		
				۴۰۱۱۶	زن و مرد
			الکترونیک- الکترونیک عمومی		
				۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک- برق صنعتی		

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کد	جنسیت
<b>۲۰۰ - واحد محلات</b>					
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۲۱۴۰۸	زن و مرد
			تربیت بدنی		
				۴۰۱۱۶	زن و مرد
			الکترونیک- الکترونیک عمومی		
				۴۰۴۲۸	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
				۴۰۵۰۹	زن و مرد
			معدن- استخراج معدن		
				۴۰۶۲۶	زن و مرد
			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		
				۴۱۰۲۲	زن و مرد
			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
<b>۱۸۵ - واحد نراق</b>					
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۴۰۷۱۲	زن و مرد
			متالورژی		
				۴۰۷۱۹	زن و مرد
			متالورژی- ریخته گری		
				۴۱۰۲۲	زن و مرد
			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
<b>استان هرمزگان</b>					
<b>۸۰۹ - واحد بستک و جناح</b>					
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک- برق صنعتی		
				۴۰۴۲۸	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
				۴۰۴۳۳	زن و مرد
			نقشه کشی معماری- معماری		
				۴۰۶۲۶	زن و مرد
			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو		
				۴۱۰۲۲	زن و مرد
			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
<b>۵۲۱ - واحد بندر جاسک</b>					
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۴۰۴۳۳	زن و مرد
			نقشه کشی معماری- معماری		
				۴۱۰۲۲	زن و مرد
			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
<b>۳۵۴ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما بندرعباس</b>					
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک- برق صنعتی		
				۴۰۱۹۳	زن و مرد
			کاردانی فنی توزیع برق		
				۴۰۴۲۸	زن و مرد
			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان		
				۴۰۴۳۳	زن و مرد
			نقشه کشی معماری- معماری		
				۴۰۶۸۴	زن و مرد
			کاردانی فنی ابزار دقیق		
				۴۱۰۲۲	زن و مرد
			کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر		
				۶۰۱۲۷	زن و مرد
			طراحی و دوخت- طراحی و دوخت		
<b>۲۸۵ - واحد بندرلنگه</b>					
				۲۱۳۰۱	زن و مرد
			حسابداری		
				۴۰۱۱۶	زن و مرد
			الکترونیک- الکترونیک عمومی		
				۴۰۱۳۰	زن و مرد
			الکترونیک- برق صنعتی		
				۴۰۱۳۱	زن و مرد
			الکترونیک- تاسیسات الکتریکی		

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			
۴۰۲۱۷	صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۰۶۳۰	ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد			
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد			
<b>۱۹۶ - واحد ملایر</b>					
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			
<b>۵۴۲ - مرکز سامن</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
<b>۴۵۱ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ملایر</b>					
۱۰۷۰۸	مری کودک	زن و مرد			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۱۹۰	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	زن و مرد			
۴۰۲۸۸	کاردانی فنی شیمی صنایع غذایی	زن و مرد			
۴۰۴۲۲	نقشه برداری	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد			
۴۰۶۲۳	تاسیسات- تبرید	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
۵۰۵۱۳	صنایع چوب و کاغذ-سازه های چوبی	زن و مرد			
۶۰۱۲۷	طراحی و دوخت- طراحی و دوخت	زن و مرد			
<b>۱۷۱ - واحد همدان</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره ثبت نام	جنسیت
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد			
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
۶۰۱۰۴	گرافیک- گرافیک	زن و مرد			
<b>۴۲۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما قسم</b>					
۱۰۷۰۸	مری کودک	زن و مرد			
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد			
۲۱۴۲۷	کاردانی حرفه ای مریگری پایه شنا	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد			
۴۰۶۸۹	کاردانی فنی تاسیسات الکتریکی ساختمان	زن و مرد			
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
<b>۶۱۹ - واحد بین المللی کیش</b>					
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
<b>۳۸۱ - واحد میناب</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۲۱۳۰۸	امور اداری	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۱۳۱	الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۰۶۲۸	تاسیسات- تهویه مطبوع	زن و مرد			
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
<b>استان همدان</b>					
<b>۴۶۹ - واحد اسدآباد</b>					
۲۱۳۰۱	حسابداری	زن و مرد			
۲۱۴۰۸	تربیت بدنی	زن و مرد			
۴۰۱۱۶	الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد			
۴۰۱۳۰	الکتروتکنیک - برق صنعتی	زن و مرد			
۴۰۴۲۸	ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد			
۴۰۴۳۳	نقشه کشی معماری- معماری	زن و مرد			
۴۰۶۲۶	مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد			
۴۱۰۲۲	کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد			
<b>۱۶۷ - واحد تویرکان</b>					
۲۰۵۲۳	مدیریت خانواده	زن و مرد			



جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کد
زن و مرد		الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۳۷۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما همدان

زن و مرد		مربی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷
زن و مرد		مربی کودک	۱۰۷۰۸
زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		کاردانی فنی تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی	۴۰۱۹۰
زن و مرد		صنایع شیمیایی-صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	۴۰۴۳۲
زن و مرد		نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		تاسیسات- تیرید	۴۰۶۲۳
زن و مرد		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		تاسیسات- تهویه مطبوع	۴۰۶۲۸
زن و مرد		ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹
زن و مرد		ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد		گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴
زن و مرد		هنرهای تجسمی - نقاشی	۶۰۱۲۵
زن و مرد		کاردانی حرفه ای طراحی چاپ	۶۰۱۴۹

استان یزد

۲۵۹ - واحد ابرکوه

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۴۳۵ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما ابرکوه

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی نام رشته و گرایش تحصیلی	شماره کد
زن و مرد		صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی	۴۰۲۱۷
زن و مرد		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		ساخت و تولید- قالبسازی	۴۰۶۲۹
زن و مرد		ساخت و تولید- ماشین افزار	۴۰۶۳۰
زن و مرد		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲
زن و مرد		گرافیک- گرافیک	۶۰۱۰۴
زن و مرد		هنرهای تجسمی - نقاشی	۶۰۱۲۵

۵۱۹ - مرکز بهار

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		الکترونیک-الکترونیک عمومی	۴۰۱۱۶
زن و مرد		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		نقشه برداری	۴۰۴۲۲
زن و مرد		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	۴۰۶۲۶
زن و مرد		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۵۷۱ - مرکز رزن

زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۵۸۱ - مرکز قروه درجزین

زن و مرد		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۵۳۵ - مرکز کبودرآهنگ

زن و مرد		مربی بهداشت مدارس	۱۰۷۰۷
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸
زن و مرد		الکتروتکنیک - برق صنعتی	۴۰۱۳۰
زن و مرد		الکتروتکنیک- تاسیسات الکتریکی	۴۰۱۳۱
زن و مرد		ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	۴۰۴۲۸
زن و مرد		نقشه کشی معماری- معماری	۴۰۴۳۳
زن و مرد		کامپیوتر- نرم افزار کامپیوتر	۴۱۰۲۲

۳۹۸ - مرکز نهاوند

زن و مرد		حسابداری	۲۱۳۰۱
زن و مرد		تربیت بدنی	۲۱۴۰۸

جدول شماره (۱): رشته / شهرهای بدون آزمون کاردانی پیوسته سال ۹۴ (نیمسال دوم) دانشگاه آزاد اسلامی

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک-برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک-تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۵۲ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما مهریز</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۱۷۹ - واحد میبد</b>				
۴۰۴۲۲			نقشه برداری	زن و مرد
۴۰۷۳۶			سفال و سرامیک	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۵۰۶۱۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات زراعی	زن و مرد
۵۰۶۲۱			امور زراعی و باغی-تکنولوژی تولیدات باغی	زن و مرد
<b>۱۰۵ - واحد یزد</b>				
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک-برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک-تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۵۰۹			معدن- استخراج معدن	زن و مرد
۴۰۷۱۲			متالورژی	زن و مرد
۴۰۸۱۱			صنایع نساجی-صنایع نساجی	زن و مرد
<b>۴۶۵ - مرکز خاتم</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۷۸ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما یزد</b>				
۱۰۷۰۷			مریی بهداشت مدارس	زن و مرد
۲۰۵۲۳			مدیریت خانواده	زن و مرد
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
۴۰۶۸۴			کاردانی فنی ابزار دقیق	زن و مرد
۴۰۷۴۸			کاردانی فنی بازرسی جوش	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۲۷			طراحی و دوخت-طراحی و دوخت	زن و مرد

ردیف	استان	کد و نام محل دانشگاهی	نام رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت
<b>۲۸۳ - واحد اردکان</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۳۱۷ - واحد اشکذر</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۱۶			الکترونیک-الکترونیک عمومی	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک-برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۶۲۳			تاسیسات-تبرید	زن و مرد
۴۰۶۲۸			تاسیسات-تهویه مطبوع	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
۶۰۱۰۴			گرافیک-گرافیک	زن و مرد
۶۰۱۲۵			هنرهای تجسمی-نقاشی	زن و مرد
<b>۲۲۳ - واحد بافق</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۱۳۰			الکترونیک-برق صنعتی	زن و مرد
۴۰۱۳۱			الکترونیک-تاسیسات الکتریکی	زن و مرد
۴۰۴۲۸			ساختمان- کارهای عمومی ساختمان	زن و مرد
۴۰۶۲۶			مکانیک خودرو- مکانیک خودرو	زن و مرد
۴۰۶۲۹			ساخت و تولید- قالبسازی	زن و مرد
۴۰۶۳۰			ساخت و تولید- ماشین افزار	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۵۱۸ - واحد بهاباد</b>				
۴۰۴۳۲			نقشه کشی عمومی-نقشه کشی و طراحی صنعتی	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
<b>۲۰۱ - واحد تفت</b>				
۲۱۴۰۸			تربیت بدنی	زن و مرد
<b>۴۲۰ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما تفت</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۱۰۲۲			کامپیوتر-نرم افزار کامپیوتر	زن و مرد
<b>۴۴۷ - آموزشکده فنی و حرفه ای سما طبس</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد
۴۰۴۳۳			نقشه کشی معماری-معماری	زن و مرد
<b>۳۱۶ - واحد مهریز</b>				
۲۱۳۰۱			حسابداری	زن و مرد

دانشگاه آزاد اسلامی مؤسسه‌ای غیر انتفاعی و غیر دولتی است. هیچ شخصی اعم از حقیقی یا حقوقی در آن سهمی نداشته و تمام دریافت‌های آن در خود دانشگاه هزینه می‌شود. هیچ کس حق برداشت مبلغی به عنوان سهم یا سود ندارد. تراز مالی دانشگاه هر سال به تصویب مراجع قانونی می‌رسد و قابل ارائه به عموم مردم است.

تلفن ستاد پاسخگویی  
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

۴۷۴۳

شبکه روابط عمومی

مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

[Sanjesh.iau.ac.ir](http://Sanjesh.iau.ac.ir)

سامانه پرسش و پاسخ مجازی

مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

[Faq.azmoon.org](http://Faq.azmoon.org)